DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

En términos del articulo 42 fraccion I, 11, IIl, IV y V del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federacion para el Ejercicio Fiscal 2016
Programas y cumplimiento de metas
Cifras acumuladas desde enero al periodo que se reporta

Fraccion |

Colegio de Gasto Ejercido

Estudios (Millones de pesos) Metas alcanzadas

Metas alcanzadas
al periodo Enero-Junio

Cientificos y Programa al periodo Enero-

Tecnolégicos del
Estado de Durango

Enero-Febrero Enero-Marzo Enero-Abril Enero-Mayo Enero-Junio Marzo

CECyTED DESARROLLO INSTITUCIONAL Y GESTION ADMINISTRATIVA $2,966,255.11 $5,392,186.40 $8,162,969.07 $10,714,277.71 $13,009,953.67 $15,217,093.46 29 de 29 60 de 60
ATENCION A LA DEMANDA, COBERTURA Y CALIDAD $19,512,717.19 $33,223,651.81 $49,166,332.09 $62,394,385.22 $77,646,057.27 $90,229,262.57 21de21 36 de 36
DESARROLLO ACADEMICO $233,433.00 $233,433.00 $293,738.02 $308,924.73 6de6 13de 13
PERTINENCIA DE PLANES Y PROGRAMAS DE ESTUDIO 4de 4 9de9
FORTALECIMIENTO EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO 10 de 10 17de 17

VINCULACION Y GESTION CON LOS SECTORES QUE INTEGRAN A LA

SOCIEDAD $354,580.28 $732,623.39 $1,154,644.53 $1,677,508.26 $2,410,770.03 $2,733,530.19 11de 11 23 de 23

EVALUACION INSTITUCIONAL 8de8 18 de 18




DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN INIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR
En términos del articulo 42 fraccién I, Il, lll y V del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federacion para el Ejercicio Fiscal 2016

Desglose del gasto corriente destinado a operacién

Cifras acumuladas desde enero al periodo que se reporta

Fraccion Il
Gasto Corriente de Operacion ( Pesos )

Colegio de Estudios Cientificos y Materiales y Suministros Servicios Generales Otros
Tecnolégicos del Estado de

PUTERERD Enero-Febrero Enero-Marzo Enero-Febrero Enero-Marzo Enero-Febrero Enero-Marzo Enero-Febrero Enero-Marzo

CECYTED 3,145,772.00 3,984,698.00 5,104,377.00 684,443.00 2,429,294.00 3,163,700.00 51,722.00 54,487.00 54,487.00 3,881,937.00 6,468,479.00 8,322,564.00

Fraccion Il
Gasto Corriente de Operacion ( Pesos )

Colegio de Estudios Cientificos y Materiales y Suministros Servicios Generales Otros
Tecnolégicos del Estado de - ,.—,—
Durango Enero-Abril Enero-Mayo Enero-Junio Enero-Abril Enero-Mayo Enero-Junio Enero-Abril Enero-Mayo Enero-Junio Enero-Abril Enero-Mayo Enero-Junio

5,750,141.00 6,637,624.00 7,278,155.00 4,311,469.00 6,698,527.00 7,917,917.00 54,487.00 55,487.00 55,487.00 10,116,097.00 13,391,638.00 15,251,559.00

Fraccion Il
Gasto Corriente de Operacion ( Pesos )
Colegio de Estudios Cientificos y Materiales y Suministros Servicios Generales Otros
Tecnolégicos del Estado de

Durango Enero-Julio Enero-Agosto Enero-Septiembre Enero-Julio Enero-Agosto Enero-Septiembre Enero-Julio Enero-Agosto Enero-Septiembre Enero-Julio Enero-Agosto Enero-Septiembre

Fraccidn Il
Gasto Corriente de Operacion ( Pesos
LUIBYIU UE ESLUUILS UIBILINLUS ¥

Tecnolégicos del Estado de
Niirannn

Materiales y Suministros Servicios Generales Otros
Enero-Octubre  Enero-Noviembre Enero-Diciembre Enero-Octubre  Enero-Noviembre Enero-Diciembre Enero-Octubre Enero-Noviembre Enero-Diciembre Enero-Octubre Enero-Noviembre  Enero-Diciembre
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DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

En términos del articulo 42 fraccion |, 1, Il y VV del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federacién para el Ejercicio Fiscal 2016
Informacion sobre matricula
Cifras acumuladas desde enero al periodo que se reporta

Fraccién V

Colegio de Estudios Cientificos y Nivel Educativo

2 Ciclo escolar Inicio 6 Fin Numero de Alumnos . X . Tipo de Servicio o Subsistema Enero-Marzo Enero-Junio
Tecnoldgicos del Estado de Durango (Media Superior o Superior) P

Coleg’lo. de Estudios Cientificos y 2015-2016 Inicio 4779 Media superior Bachillerato Tecnolégico X
Tecnoldgicos del Estado de Durango

Colegio de Estudios Cientificos y 2015-2016 Inicio 4721 Media superior Bachillerato Tecnolégico X
Tecnoldgicos del Estado de Durango

Coleg’lo. de Estudios Cientificos y 2015-2016 Inicio 3023 Media superior Bachillerato General X
Tecnoldgicos del Estado de Durango

COleg,lo. de Estudios Cientificos y 2015-2016 Inicio 2996 Media superior Bachillerato General X
Tecnoldgicos del Estado de Durango
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Cuenta Pdblica 2016
Estado de Actividades
Del 1 al 30 de junio de 2016

(Pesos)
Ente Pablico: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO
Concepto mayo Concepto juni mayo

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Ingresos de la Gestién 2,915,517 2,788,097 Gastos de Funcionamiento 108,433,324 93,305,032

Impuestos o o Servicios Personales 93.237.252 79.968.881

Cuotas vy Aportaciones de Seguridad Social o o Materiales v Suministros 7.278.155 6.637.624

Contribuciones de Mejoras 0 o Servicios Generales 7.917.917 6.698.527

Derechos o o

Productos de Tipo Corriente o o Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 55,487 55,487

Aprovechamientos de Tipo Corriente o o Transferencias Internas v Asignaciones al Sector Publico o o

Inaresos por Venta de Bienes v Servicios 2915517 2.788.097 Transferencias al Resto del Sector Publico o o

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de o Subsidios y Subvenciones o o

Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores

Pendientes de Liquidacién o Pago
Ayudas Sociales 55,487 55,487

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, 116,864,666 96,289,117 Pensiones y Jubilaciones o] o]

Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones o o Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos o o

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 116.864.666 96.289.117 Transferencias a la Seguridad Social [} 0
Donativos o o

Otros Ingresos y Beneficios 819,988 145,145 Transferencias al Exterior o] o]

Ingresos Financieros 40,163 17,312

Incremento por Variacion de Inventarios o] 0 aciones y Aportaciones o ]

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o 0 o] Participaciones 0 0

Deterioro u Obsolescencia

Disminuci6n del Exceso de Provisiones o o Aportaciones o o

Otros Ingresos y Beneficios Varios 779.825 127.833 Convenios o o

Total de Ingresos y Otros Benef 120,600,171 99,222,359 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pdblica 1] o
Intereses de la Deuda Pablica [} o
Comisiones de la Deuda Piblica o o
Gastos de la Deuda Publica o o
Costo por Coberturas o o
Apoyos Financieros o o
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias o )

Depre Deterioros, Ol 1cia y Amor o o

Provisiones o o
Disminucién de Inventarios o o
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y o o
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones [} o
Otros Gastos [} o
Inversién Pdblica o o
Inversién Publica no Capitalizable [} o
Total de Gastos y Otras Pérdidas 108,488,811 93,360,519
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 12,111,360 5,861,840

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados y sus Notas son razor correctos y del emisor

ING. JAIME ALONSO BARRIOS VILLEGAS
Director General

C.P. MARIA EUGENIA DEL CAMPO REYES
Directora Administrativa

C.P. CLAUDIA JULIETA CARDOZA SORIA
Encargada del Departamento Recursos
Financieros




Cuenta Pablica 2016
Estado de Situaci6n Financiera
Al 30 de junio de 2016

(Pesos)
Ente Pablico: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO
CONCEP T/ CONCEPT!
mayo mayo
ACTIVO PASIVO
Activo Circulante Pasivo Circulante
Efectivo y Equivalentes 20.847.606 16.557.598 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 15,552,948 16.071.112
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 3.551.213 3.469.352 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0 o
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 9.252,509 15.084.290 Porci6n a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo o o
Inventarios o 0 Titulos y Valores a Corto Plazo o o
Almacenes o o Pasivos Diferidos a Corto Plazo o o
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes o] o] Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto 474,108 474,108
Plazo
Otros Activos Circulantes 0o o Provisiones a Corto Plazo o o
Otros Pasivos a Corto Plazo o 549,521
Total de Activos Circulantes 33,651,328 35,111,240
Total de Pasivos Circulantes 16,027,056 17,094,741
Activo No Circulante Pasivo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo o o Cuentas por Pagar a Largo Plazo o o
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo o o Documentos por Pagar a Largo Plazo o o
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 200.058.913 192,531,707 Deuda Publica a Largo Plazo 0 o
Bienes Muebles 43.635.660 43.605.919 Pasivos Diferidos a Largo Plazo o o
Activos Intangibles 575,402 525,402 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo o o
Plazo
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes o o Provisiones a Largo Plazo 3.449.671 3.449.671
Activos Diferidos 119.473 119.473
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes o o Total de Pasivos No Circulantes 3,449,671 3,449,671
Otros Activos no Circulantes 0o o
Total del Pasivo 19,476,727 20,544,412
Total de Activos No Circulantes 244,389,448 236,782,501
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total del Activo 278,040,776 271,893,741
Hacienda Pablica/Patrimonio Contrib 243,952,637 242,987,437
Aportaciones 235.216.429 235,216,429
Donaciones de Capital 8.736.208 7.771.008
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio o o
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado 14,611,412 8,361,892
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 12,111.360 5.861.840
Resultados de Ejercicios Anteriores 2,500.052 2,500,052
Revaltios ° °
Reservas o o
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0 o
Exceso o enlaA dela o o
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria o o
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios o o
Total Hacienda Pablica/ Patrimonio 258,564,049 251,349,329
Total del Pasivo y Hacienda Pablica 7/ Patrimonio 278,040,776 271,893,741
Bajo protesta de decir verdad que los Estados y sus Notas son r te correctos y del emisor

ING. JAIME ALONSO BARRIOS VILLEGAS

Director General

C.P. MARIA EUGENIA DEL CAMPO REYES

Directora Administrativa

C.P. CLAUDIA JULIETA CARDOZA SORIA
Encargada del Departamento Recursos

Financieros




Cuenta Pablica 2016
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Al 30 de junio de 2016

(Pesos)
Ente Pablico: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO
Concepto Origen Aplicacién Concepto Origen Aplicacién
ACTIVO 5,831,781 11,978,816 PASIVO ] 1,067,685
Activo Circulante 5,831,781 4,371,869 Pasivo Circulante o 1,067,685
Efectivo v Equivalentes o 4.290.008 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0o 518.164
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes o 81.861 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0o o
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 5.831.781 o Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 0o [
Inventarios o o] Titulos v Valores a Corto Plazo 0o o
Almacenes o o] Pasivos Diferidos a Corto Plazo o o]
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto o 0
Plazo
Otros Activos Circulantes 0 o Provisiones a Corto Plazo o 0
Otros Pasivos a Corto Plazo o 549,521
Activo No Circulante o 7,606,947
Pasivo No Circulante o o
Inversiones Financieras a Largo Plazo ] o
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0 o Cuentas por Pagar a Largo Plazo o 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0 7.527.206 Documentos por Pagar a Largo Plazo o 0
Bienes Muebles 0 29.741 Deuda Publica a Largo Plazo o 0
Activos Intangibles 0 50.000 Pasivos Diferidos a Largo Plazo o 0
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 0 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a 0 0
Largo Plazo
Activos Diferidos o o] Provisiones a Largo Plazo 0o [
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes o o
Otros Activos no Circulantes 0 0o HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 7,214,720 o
Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido 965,200 o
Aportaciones o 0
Donaciones de Capital 965,200 o]
Actualizacion de la Hacienda Pablica / Patrimonio [} 0
Hacienda Piblica/Patrimonio Generado 6,249,520 o
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 6.249.520 [}
Resultados de Ejercicios Anteriores 0
Revallios o o
Reservas o 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0 o]
Exceso o iciencia en la A i6n de la o o
Pablica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria o 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0 o]
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son yr del emisor

ING. JAIME ALONSO BARRIOS VILLEGAS
Director General

C.P. MARIA EUGENIA DEL CAMPO REYES
Directora Administrativa

C.P. CLAUDIA JULIETA CARDOZA SORIA
Encargada del Departamento Recursos
Financieros




Cuenta Pablica 2016
Estado de Variacién en la Hacienda Puablica
Del 1 al 30 de junio de 2016

(pesos)
Ente Pablico: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO
. Hacienda Hacienda .
Hacienda o . . o ) . Ajustes por
20T n . Pablica/Patrimonio Puablica/Patrimonio .
Concepto Pablica/Patrimonio Cambios de
o Generado de Generado del
Contribuido e " L Valor
Ejercicios Anteriores Ejercicio
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores [0] 0 0 (0] 0
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 235,216,429 0 7,771,008 (o] 242,987,437
Aportaciones 235,216,429 (o] (o] [0] 235,216,429
Donaciones de Capital o] (o] 7,771,008 [0] 7,771,008
Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio 0 0 0 0 0
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio [0] 2,500,052 5,861,840 0 8,361,892
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) (o] [¢] 5,861,840 [0] 5,861,840
Resultados de Ejercicios Anteriores (o] 2,500,052 [¢] [0] 2,500,052
Revallios (o] [¢] [¢] o] (o]
Reservas (o] [¢] [¢] [0] [0]
Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final 235,216,429 2,500,052 13,632,848 0 251,349,329
Cambios en la Hacienda Plblica/Patrimonio Neto (o} 0 8,736,208 0 8,736,208
Aportaciones o] (] (] [0] [0]
Donaciones de Capital o] (] 8,736,208 [0] 8,736,208
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0 0 0 (0] o]
Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto del Ejercicio 0] 0 12,111,360 0 12,111,360
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) (o] (o] 12,111,360 [0] 12,111,360
Resultados de Ejercicios Anteriores (o] (o] (o] [0] [0]
Revallos (o] (o] (o] o] o]
Reservas (o] (o] (o] [0] [0]
Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 235,216,429 2,500,052 20,847,568 0 258,564,049
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
ING. JAIME ALONSO BARRIOS VILLEGAS C.P. MARIA EUGENIA DEL CAMPO REYES C.P. CLAUDIA JULIETA CARDOZA SORIA
Director General Directora Administrativa Encargada del Departamento Recursos

Financieros



Cuenta Pablica 2016
Estado Analitico del Activo
Del 1 al 30 de junio de 2016

(Pesos)
Ente Pablico: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO
Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo  Abonos del Periodo Saldo Final Va;i:rcii::odel
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)

ACTIVO 271,893,741 81,193,960 75,046,925 278,040,776 6,147,035
Activo Circulante 35,111,240 73,687,013 75,046,925 33,651,328 -1,459,912
Efectivo y Equivalentes 16,557,598 73,197,009 68,907,001 20,847,606 4,290,008
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 3,469,352 384,024 302,163 3,551,213 81,861
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 15,084,290 5,980 5,837,761 9,252,509 -5,831,781
Inventarios 0 0 0 0 0
Almacenes 0 0 0 0 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0o o] 0o o] (o]
Otros Activos Circulantes 0 0 0 0 0

Activo No Circulante 236,782,501 7,606,947 (o] 244,389,448 7,606,947
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0o o] (0] 0 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo o] o] o] o] 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 192,531,707 7,527,206 o] 200,058,913 7,527,206
Bienes Muebles 43,605,919 29,741 (0] 43,635,660 29,741
Activos Intangibles 525,402 50,000 0 575,402 50,000
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes o] o] o] o] 0
Activos Diferidos 119,473 o] (0] 119,473 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes o] o] o] o] 0
Otros Activos no Circulantes o 0 0 0 0
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
ING. JAIME ALONSO BARRIOS VILLEGAS C.P. MARIA EUGENIA DEL CAMPO REYES C.P. CLAUDIA JULIETA CARDOZA SORIA

Director General Directora Administrativa Encargada del Departamento Recursos Financieros



Cuenta Publica 2016
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 al 30 de junio de 2016

(Pesos)
Ente Pablico: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO
N icial del
Denominacién de las Deudas Moneda de Contrataci6n Institucién o Pafs Acreedor Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna (o] 0
Instituciones de Crédito 0 0
Titulos y Valores o] 0o
Arrendamientos Financieros 0 0
Deuda Externa (o] [0}
Organismos Financieros Internacionales 0 o
Deuda Bilateral 0 0
Titulos y Valores o] (0]
Arrendamientos Financieros o 0
Subtotal a Corto Plazo (o] (o]
Largo Plazo
Deuda Interna (o] 0
Instituciones de Crédito 0 0
Titulos y Valores [o] o]
Arrendamientos Financieros o 0
Deuda Externa (o] o}
Organismos Financieros Internacionales 0 o
Deuda Bilateral 0 0
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros o 0
Subtotal a Largo Plazo (o] [¢]
Otros Pasivos 20,544,412 19,476,727
Total Deuda y Otros Pasivos 20,544,412 19,476,727
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
ING. JAIME ALONSO BARRIOS VILLEGAS C.P. MARIA EUGENIA DEL CAMPO REYES C.P. CLAUDIA JULIETA CARDOZA SORIA

Director General Directora Administrativa Encargada del Departamento Recursos Financieros



Ente Publico:

Cuenta Pablica 2016
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 al 30 de junio de 2016

(Pesos)

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en

Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pliblico
Transferencias al resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Mandatos y Contrat nalog
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actit

dades de Operacién

mayo Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversi6n

21,377,812 27,434,963 Origen 5,831,781
0] 0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0
Bienes Muebles [¢]
0] 0 Otros Origenes de Inversion 5,831,781
o] 0o
o] 0 Aplicacién 7,688,808
0] 0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 7.527,206
127,420 334,966 Bienes Muebles 29,740
0] 0 Otras Aplicaciones de Inversion 131,862
0 o] Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -1,857,027
20,575,549 27,056,056
674,843 43,941
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
15,128,292 18,340,915
13,268,371 15,065,374 Origen 965,200
640,531 887,483 Endeudamiento Neto [¢]
1,219,390 2,387,058 Interno 0
Externo 0
o] o] Otros Origenes de Financiamiento 965,200
o] 0
o] 0 Aplicacién 1,067,685
o 1,000 Servicios de la Deuda 1,067,685
o 0 Interno 549,521
o 0 Externo 518,164
o] o] Otras Aplicaciones de Financiamiento o]
o] 0
0] 0 Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -102,485
o] 0
o o] Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 4,290,008
o] 0
o] 0
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio 16,557,598
6,249,520 9,094,048 Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejer 20,847,606

mayo

4,292
o
o
4,292

141,483
7,353
59,923
74,207

-137,191

173,983
173,983
9
173,983
9

141,474
141,474
141,474
9
9

32,509

8,989,366

7,568,232
16,557,598

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ING. JAIME ALONSO BARRIOS VILLEGAS
Director General

C.P. MARIA EUGENIA DEL CAMPO REYES
Directora Administrativa

C.P. CLAUDIA JULIETA CARDOZA SORIA

Encargada del Departamento Recursos Financieros




DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

En términos del articulo 42 fraccién I, II, lll'y V del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federacion para el Ejercicio Fiscal 2016
Costo de némina del personal docente, no docente, administrativo y manual
Cifras acumuladas desde enero al periodo que se reporta

Fraccion Il
Colegio de
Estudios Estructura de la Plantilla

Cientificos y —

Tecnolégico Categoria Tipo de Costo unitario bruto 2 (pesos)

s del Estado personal 1 /

Enero Plazas —— Febrero Plazas B Plazas B Plazas LR MEVES LR Junio Plazas EIEER (REUNULADO V=
mensual mensual mensual mensual mensual mensual JUN 2016

Director General Confianza 49,266.16 1 49,266.16 | 49,266.16 1 49,266.16 49,266.16 1 49,266.16 49,266.16 1 49,266.16 49,266.16 1 49,266.16 49,266.16 1 49,266.16 Direccion General 295,596.96
Director de Area Confianza 34,505.08 1 34,505.08 |  34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 | |Direccion General 207,030.48
Director de Area Confianza 34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 | [direccion academica 207,030.48
Director de Area Confianza 34,505.08 1 34,505.08 |  34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 34,505.06 1 34,505.06 | |Direccion Administrativa 207,030.46
Director de Area Confianza 34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 34,505.08 1 34,505.08 34,505.06 1 34,505.06 | |Direccion de planeacién 207,030.46
Subdirector de drea Confianza 30,562.88 3 91,688.66 | 30,562.88 3 91,688.66 30,562.88 3 91,688.66 31,486.79 2 62,973.58 31,486.79 2 62,973.58 30,562.95 3 91,688.86 Direccion General 492,702.00
Director de plantel A Confianza 23,548.66 4 94,194.64 23,715.19 5 94,194.64 23,715.19 5 94,194.64 28,160.24 5 140,801.20 28,160.24 5 140,801.20 23,419.42 5 117,097.12 | |Direccion General 681,283.44
Director de plantel B Confianza 24,114.86 15 361,722.88 | 24,114.86 15 361,722.88 24,114.86 15 361,722.88 21,995.79 15 329,936.84 21,995.79 15 329,936.84 24,612.35 15 369,185.28 Direccion General 2,114,227.60
subdirector de plantel B Confianza 21,299.42 2 42,598.84 21,299.42 2 42,598.84 21,299.42 2 42,598.84 21,299.42 2 42,598.84 21,299.42 2 42,598.84 21,239.42 2 42,598.84 | |Direccion General 255,593.04
Jefe de departamento Confianza 20,761.67 18|  373,710.06 | 20,761.67 18 373,710.06 20,761.67 18 373,710.06 20,761.67 18 373,710.06 20,761.67 18 373,710.06 20,761.67 18 373,710.06 | |Direccion General 2,242,260.36
Coordinador académico Confianza 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 | [CECYTE 01 Las nieves 331,159.68
Coordinador académico Confianza 18,397.76 2 36,795.52 | 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 | |CECYTE 02 Ceballos 220,773.12
Coordinador académico Confianza 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 | |[CECYTE 03 Suchil 220,773.12
Coordinador académico Confianza 18,397.76 3 55,193.28 |  18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 | [CECYTE 04 J.GPE. AGUILERA 331,159.68
Coordinador académico Confianza 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 16,961.38 2 33,922.76 16,961.38 2 33,922.76 16,961.38 2 33,922.76 | |[CECYTE 05 GUANACEVI 212,154.84
Coordinador académico Confianza 18,397.76 2 36,795.52 | 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 | |CECYTE 06 Charcos 220,773.12
Coordinador académico Confianza 18,397.76 4 65,770.48 18,397.76 4 65,770.48 18,397.76 4 65,770.48 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 | |CECYTE 07 col. Hidalgo 362,891.28
Coordinador académico Confianza 16,394.73 3 49,184.20 |  16,394.73 3 49,184.20 16,394.73 3 49,184.20 18,731.73 3 56,195.20 18,731.73 3 56,195.20 18,731.73 3 56,195.20 | |[CEYTE 08 La Guajolota 316,138.20
Coordinador académico Confianza 18,684.38 4 74,737.52 18,684.38 4 74,737.52 18,684.38 4 74,737.52 18,684.56 4 74,738.22 18,684.56 4 74,738.22 18,684.56 4 74,738.22 | |[CECYTE 09 Lerdo 448,427.22
Coordinador académico Confianza 18,751.86 3 56,255.60 | 18,751.86 3 56,255.60 18,751.86 3 56,255.60 18,751.86 3 56,255.60 18,751.86 3 56,255.60 18,751.86 3 56,255.60 | [CECYTE 10 Arturo Martinez Adame 337,533.60
Coordinador académico Confianza 21,615.98 2 43,261.96 |  21,615.98 2 43,261.96 21,615.98 2 43,261.96 21,615.98 2 43,261.96 21,615.98 2 43,261.96 21,615.98 2 43,231.96 | |CECYTE 11 El Vergel 259,541.76
Coordinador académico Confianza 18,397.76 3 5519328 | 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 18,397.55 3 55,192.64 18,397.55 3 55,192.64 18,397.55 3 55,192.64 | |[CECYTE 12 Velardefia 331,157.76
Coordinador académico Confianza 18,397.76 2 36,795.52 | 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 | |CECYTE 13 Nazareno 220,773.12
Coordinador académico Confianza 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 | |CECYTE 14 Emiliano Zapata 220,773.12
Coordinador académico Confianza 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 | |CECYTE 15 San Felipe 110,386.56
Coordinador académico Confianza 18,397.76 3 5519328 | 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 18,397.76 2 36,795.52 | [CECYTE 16 Los Angeles 275,966.40
Coordinador académico Confianza 18,397.76 1 18,397.76 | 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 | |CECYTE 17 Mapimi 110,386.56
Coordinador académico Confianza 16,961.38 2 33,922.76 | 16,961.38 2 33,922.76 16,961.38 2 33,922.76 16,961.38 2 33,922.76 16,961.38 2 33,922.76 16,961.38 2 33,922.76 | |[CECYTE 18 Cienega de nuestra Sra. 203,536.56
Coordinador académico Confianza 18,397.76 3 55,193.28 |  18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 18,397.76 3 55,193.28 | |CECYTE 19 Llano grande 331,159.68
Coordinador académico Confianza 21,207.59 5|  106,037.96 | 21,207.59 5 106,037.96 21,207.59 5 106,037.96 21,207.59 5 106,037.96 21,207.59 5 106,037.96 21,207.59 5 106,037.96 | [Direccion General 636,227.76
Coordinador académico Confianza 18,306.91 3 54,920.74 18,306.91 3 54,920.74 18,306.91 3 54,920.74 13,400.99 3 40,202.96 15,525.00 1 15,525.00 15,525.00 1 15,525.00 | |CECYTE 20 Dolores Hidalgo 236,015.18
Coordinador de técnicos especif Sindicalizado 9,315.00 1 9,315.00 9,315.00 1 9,315.00 9,315.00 1 9,315.00 9,315.00 1 9,315.00 9,315.00 1 9,315.00 9,315.00 1 9,315.00 | [Direccién Administrativa 55,890.00
Coordinador de técnicos especi{Confianza 9,576.56 1 9,576.56 9,576.56 1 9,576.56 9,576.56 1 9,576.56 9,481.44 1 9,481.44 9,806.56 1 9,806.56 9,481.44 1 9,481.44 | |Contraloria 57,499.12
Coordinador de técnicos especi Confianza 10,350.00 1 10,350.00 | 10,350.00 1 10,350.00 10,350.00 1 10,350.00 10,350.00 1 10,350.00 10,350.00 1 10,350.00 10,350.00 1 10,350.00 | [Direccién de planeacion 62,100.00
Coordinador de técnicos especi| Confianza 9,588.24 1 9,588.24 9,588.24 1 9,588.24 9,588.24 1 9,588.24 9,588.24 1 9,588.24 9,588.24 1 9,588.24 9,588.24 1 9,588.24 Direccion de vinculacién 57,529.44
Auxiliares de Departamento | [Confianza 15,034.23 17|  255581.98 | 15,034.23 17 255,581.98 15,034.23 17 255,581.98 14,499.94 17 246,498.98 15,203.00 15 228,045.06 14,813.89 17 266,650.08 | |Direccién general 1,507,940.06
supervisor Sindicalizado 9,912.36 1 9,912.36 9,912.36 1 9,912.36 9,912.36 1 9,912.36 9,912.36 1 9,912.36 9,912.36 1 9,912.36 9,912.36 1 9,912.36 CECYTE 11 El Vergel 59,474.16
supervisor Sindicalizado 9,585.00 1 9,585.00 - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - CECYTE 19 Llano grande 9,585.00
supervisor Confianza 10,624.62 1 10,624.62 | 10,624.62 1 10,624.62 10,624.62 1 10,624.62 10,624.62 1 10,624.62 9,916.32 1 9,916.32 10,624.62 1 10,624.62 Direccion General 63,039.42
Jefe de oficina Sindicalizado 8,214.02 2 16,428.04 8,214.02 2 16,428.04 8,214.02 2 16,428.04 8,214.02 2 16,428.04 8,214.02 2 16,428.04 8,214.02 2 16,428.04 | [CECYTE 01 Las nieves 98,568.24
Jefe de oficina Sindicalizado 8,192.16 1 8,192.16 | 8,192.16 1 8,192.16 8,192.16 1 8,192.16 8,192.16 1 8,192.16 8,192.16 1 8,192.16 8,192.16 1 8,192.16 | |CECYTE 02 Ceballos 49,152.96
Jefe de oficina Sindicalizado 8,152.19 3 24,456.58 8,152.19 3 24,456.58 8,152.19 3 24,456.58 8,152.19 3 24,456.58 8,152.19 3 24,456.58 8,152.19 3 24,456.58 | |CECYTE 03 Suchil 146,739.48
Jefe de oficina Sindicalizado 8,121.29 4 32485.18 | 8,121.29 4 32,485.18 8,121.29 4 32,485.18 8,121.29 4 32,485.18 8,121.29 4 32,485.18 8,121.30 4 32,485.18 | [CECYTE 04 J.GPE. AGUILERA 194,911.08
Jefe de oficina Sindicalizado 10,665.64 2 21,331.28 |  10,665.64 2 21,331.28 10,665.64 2 21,331.28 10,665.64 2 21,331.28 10,665.64 2 21,331.28 10,665.64 2 21,331.28 | |CECYTE 05 GUANACEVI 127,987.68
Jefe de oficina Sindicalizado 8,027.76 1 8,027.76 8,027.76 1 8,027.76 8,027.76 1 8,027.76 8,027.76 1 8,027.76 8,027.76 1 8,027.76 8,027.76 1 8,027.76 CECYTE 06 Charcos 48,166.56
Jefe de oficina Confianza 8,028.56 1 8,028.56 8,028.56 1 8,028.56 8,028.56 1 8,028.56 8,028.56 1 8,028.56 8,028.56 1 8,028.56 8,028.56 1 8,028.56 | [CECYTE 07 col. Hidalgo 48,171.36
Jefe de oficina Sindicalizado 8,470.44 1 8,470.44 8,470.44 1 8,470.44 8,470.44 1 8,470.44 8,470.44 1 8,470.44 8,470.44 1 8,470.44 8,470.44 1 8,470.44 CECYTE 07 col. Hidalgo 50,822.64
Jefe de oficina Sindicalizado 9,260.88 1 9,260.88 9,260.88 1 9,260.88 9,260.88 1 9,260.88 9,260.88 1 9,260.88 9,260.88 1 9,260.88 9,260.88 1 9,260.88 | [CEYTE 08 La Guajolota 55,565.28
Jefe de oficina Sindicalizado 7,701.59 3 23,104.78 7,701.59 3 23,104.78 7,701.59 3 23,104.78 7,701.59 3 23,104.78 7,701.59 3 23,104.78 7,701.59 3 23,104.78 | |[CECYTE 09 Lerdo 138,628.68
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DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR
En términos del articulo 42 fraccién I, II, lll'y V del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federacion para el Ejercicio Fiscal 2016

Costo de némina del personal docente, no docente, administrativo y manual
Cifras acumuladas desde enero al periodo que se reporta

Fraccion Il
Colegio de
Estudi Estructura de la Plantilla
Tecnoldgico Categoria Tipo de Costo unitario bruto 2 (pesos) Ubicacion
s del Estado personal 1 /
Enero Plazas —— Febrero Plazas B Marzo Plazas B Abril Plazas LR MEVES LR Junio Plazas EIEER (REUNULADO V=
mensual mensual mensual mensual mensual mensual JUN 2016

Jefe de oficina Sindicalizado 7,757.08 1 7,757.08 7,757.08 1 7,757.08 7,757.08 1 7,757.08 7,757.08 1 7,757.08 7,757.08 1 7,757.08 7,757.08 1 7,757.08 | |CECYTE 12 Velardeha 46,542.48
Jefe de oficina Sindicalizado 8,331.30 2 16,662.60 [ 8,331.30 2 16,662.60 8,331.30 2 16,662.60 8,331.30 2 16,662.60 8,331.30 2 16,662.60 17,440.86 2 16,662.60 | [CECYTE 13 Nazareno 99,975.60
Jefe de oficina Sindicalizado 8,737.80 2 17,475.60 8,737.80 2 17,475.60 8,737.80 2 17,475.60 8,737.80 2 17,475.60 8,737.80 2 17,475.60 8,737.80 2 17,475.60 | |CECYTE 14 Emiliano Zapata 104,853.60
Jefe de oficina Sindicalizado 8,206.72 3 24,620.18 | 8,206.72 3 24,620.18 8,206.72 3 24,620.18 8,206.72 3 24,620.18 8,206.72 3 24,620.18 8,206.72 3 24,620.18 | [CECYTE 15 San Felipe 147,721.08
Jefe de oficina Confianza 7,516.51 3 22,549.54 7,516.51 3 22,549.54 7,516.51 3 22,549.54 8,051.75 3 24,155.26 7,873.34 3 23,620.02 8,051.75 3 24,155.26 | [Direccion academica 139,579.16
Jefe de oficina Confianza 7,943.37 2 15,886.74 7,943.37 2 15,886.74 7,943.37 2 15,886.74 7,943.37 2 15,886.74 7,943.37 2 15,886.74 7,943.37 2 15,886.74 | |Direccion de administrativa 95,320.44
Jefe de oficina Confianza 11,995.64 1 11,995.64 11,995.64 1 11,995.64 11,995.64 1 11,995.64 11,995.64 1 11,995.64 11,995.64 1 11,995.64 11,995.64 1 11,995.64 | |Direccion de planeacién 71,973.84
Jefe de oficina Confianza 13,146.88 1 13,146.88 13,146.88 1 13,146.88 13,146.88 1 13,146.88 13,146.88 1 13,146.88 13,146.88 1 13,146.88 13,146.88 1 13,146.88 | [direccion de vinculacion 78,881.28
Tecnico especializado Sindicalizado 8,365.78 1 8,365.78 8,365.78 1 8,365.78 8,365.78 1 8,365.78 8,365.78 1 8,365.78 8,365.78 1 8,365.78 8,365.78 1 18,321.04 | |CECYTE 10 Arturo Martinez Adame 60,149.94
Tecnico especializado Sindicalizado 9,229.32 1 9,229.32 9,229.32 1 9,229.32 9,229.32 1 9,229.32 9,229.32 1 9,229.32 9,229.32 1 9,229.32 9,229.32 1 18,458.64 | |CECYTE 15 San Felipe 64,605.24
Tecnico especializado Sindicalizado 8,579.66 1 8,579.66 8,579.66 1 8,579.66 8,579.66 1 8,579.66 8,579.66 1 8,579.66 8,579.66 1 8,579.66 8,579.66 1 8,579.66 | |Direccion academica 51,477.96
Tecnico especializado Sindicalizado 9,606.44 1 9,606.44 9,606.44 1 9,606.44 9,606.44 1 9,606.44 9,606.44 1 9,606.44 9,606.44 1 9,606.44 9,606.44 1 9,606.44 | |Direccion General 57,638.64
Analista epecializado Sindicalizado 8,028.58 1 8,028.58 8,028.58 1 8,028.58 8,028.58 1 8,028.58 8,028.58 1 8,028.58 8,028.58 1 8,028.58 8,028.58 1 8,028.58 | |CECYTE 15 San Felipe 48,171.48
Analista epecializado Sindicalizado 7,762.50 1 7,762.50 7,762.50 1 7,762.50 7,762.50 1 7,762.50 0.00 0 - 0.00 0 - 7,762.50 1 7,762.50 | [CECYTE 19 Llano grande 31,050.00
Analista epecializado Confianza 8,192.10 1 8,192.10 8,192.10 1 8,192.10 8,192.10 1 8,192.10 13,662.00 1 13,662.00 13,662.00 1 13,662.00 10,810.58 2 21,621.16 | |Direccion Administrativa 73,521.46
Analista epecializado Confianza 8,192.10 2 16,384.20 8,192.10 2 16,384.20 8,192.10 2 16,384.20 7,527.35 2 15,054.70 7,527.35 2 15,054.70 7,527.35 1 15,054.70 | |Direccion Academica 94,316.70
Analista epecializado Confianza 8,192.10 1 8,192.10 8,192.10 1 8,192.10 8,192.10 1 8,192.10 0.00 0 - 0.00 0 - 0.00 0 Direcci6n general 24,576.30
programador Sindicalizado 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 | |CECYTE 01 Las nieves 47,841.60
programador Sindicalizado 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 | |CECYTE 03 Suchil 47,841.60
programador Sindicalizado 5.463.16 1 5.463.16 5.463.16 1 5.463.16 5,463.16 1 5.463.16 5,463.16 1 5,463.16 5.463.16 1 5,463.16 5.463.16 1 5463.16 | |CECYTE 09 Lerdo 32,778.96
programador Sindicalizado 7,643.08 1 7,643.08 7,643.08 1 7,643.08 7,643.08 1 7,643.08 7,643.08 1 7,643.08 7,643.08 1 7,643.08 7,643.08 1 7,643.08 | |CECYTE 10 Arturo Martinez Adame 45,858.48
programador Sindicalizado 9,681.80 1 9,681.80 9,681.80 1 9,681.80 9,681.80 1 9,681.80 9,681.80 1 9,681.80 9,681.80 1 9,681.80 9,681.80 1 9,681.80 | |CECYTE 13 Nazareno 58,090.80
programador Sindicalizado 7,162.04 1 7,162.04 7,162.04 1 7,162.04 7,162.04 1 7,162.04 7,162.04 1 7,162.04 7,162.04 1 7,162.04 7,162.04 1 7.162.04 | [CECYTE 16 Los Angeles 42,972.24
programador Sindicalizado 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 7,973.60 1 7,973.60 | |Direccion academica 47,841.60
programador Sindicalizado 12,299.84 1 12,299.84 12,299.84 1 12,299.84 12,299.84 1 12,299.84 12,299.84 1 12,299.84 12,299.84 1 12,299.84 12,299.84 1 12,299.84 | |direccion de vinculacion 73,799.04
programador Sindicalizado 5932.36 1 5932.36 5932.36 1 5,932.36 5932.36 1 5,932.36 5932.36 1 5932.36 5,932.36 1 5932.36 5,932.36 1 593236 | |CECYTE 20 Dolores Hidalgo 35,594.16
Trabajadora social Sindicalizado 6,546.38 1 6,546.38 6,546.38 1 6,546.38 6,546.38 1 6,546.38 6,546.38 1 6,546.38 6,546.38 1 6,546.38 6,546.38 1 6,546.38 CECYTE 01 Las nieves 39,278.28
Trabajadora social Sindicalizado 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 | |CECYTE 02 Ceballos 40,220.76
Trabajadora social confianza 8,190.16 1 8,190.16 8,190.16 1 8,190.16 8,190.16 1 8,190.16 8,190.16 1 8,190.16 8,190.16 1 8,190.16 8,190.16 1 8,190.16 | |CECYTE 05 GUANACEVI 49,140.96
Trabajadora social Sindicalizado 6,476.76 1 6,476.76 | 6,476.76 1 6,476.76 6,476.76 1 6,476.76 6,476.76 1 6,476.76 6,476.76 1 6,476.76 6,476.76 1 6,476.76 | [CECYTE 06 Charcos 38,860.56
Trabajadora social Sindicalizado 6,932.90 1 6,932.90 6,932.90 1 6,932.90 6,932.90 1 6,932.90 6,932.90 1 6,932.90 6,932.90 1 6,932.90 6,932.90 1 6,932.90 | [CECYTE 07 col. Hidalgo 41,597.40
Trabajadora social Sindicalizado 6,476.00 1 6,476.00 6,476.00 1 6,476.00 6,476.00 1 6,476.00 6,476.00 1 6,476.00 6,476.00 1 6,476.00 6,476.00 1 6,476.00 | |[CEYTE 08 La Guajolota 38,856.00
Trabajadora social Sindicalizado 6,415.22 1 6,415.22 6,415.22 1 6,415.22 6,415.22 1 6,415.22 6,415.22 1 6,415.22 6,415.22 1 6,415.22 6,415.22 1 6,415.22 CECYTE 10 Arturo Martinez Adame 38,491.32
Trabajadora social Sindicalizado 9,585.00 1 9,585.00 9,585.00 1 9,585.00 9,585.00 1 9,585.00 9,585.00 1 9,585.00 9,585.00 1 9,585.00 9,585.00 1 9,585.00 | |CECYTE 11 El Vergel 57,510.00
Trabajadora social Sindicalizado 6,476.76 1 6,476.76 6,476.76 1 6,476.76 6,476.76 1 6,476.76 6,476.76 1 6,476.76 6,476.76 1 6,476.76 6,476.76 1 6,476.76 | |[CECYTE 13 Nazareno 38,860.56
Trabajadora social Sidicalizado 6,645.92 1 6,645.92 6,645.92 1 6,645.92 6,645.92 1 6,645.92 6,645.92 1 6,645.92 6,645.92 1 6,645.92 6,645.92 1 664592 | |CECYTE 14 Emiliano Zapata 39,875.52
Trabajadora social confianza 8,716.56 1 8,716.56 8,716.56 1 8,716.56 8,716.56 1 8,716.56 8,716.56 1 8,716.56 8,716.56 1 8,716.56 8,716.56 1 8,716.56 | [CECYTE 14 Emiliano Zapata 52,299.36
Trabajadora social Sidicalizado 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 | |[CECYTE 16 Los Angeles 40,220.76
Trabajadora social Confianza - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - 7,025.16 1 7,025.16 7,025.16 1 7,025.16 | |CECYTE 19 Llano grande 14,050.32
Trabajadora social Sidicalizado 9,608.42 1 9,608.42 9,608.42 1 9,608.42 9,608.42 1 9,608.42 9,608.42 1 9,608.42 9,608.42 1 9,608.42 9,608.42 1 9,608.42 | |Direccién Academica 57,650.52
Trabajadora social confianza 6,476.76 1 6,476.76 6,476.76 1 6,476.76 6,476.76 1 6,476.76 6,476.76 1 6,476.76 6,476.76 1 6,476.76 6,476.76 1 6,476.76 | [EMSAD 05 Gral escobedo 38,860.56
Trabajadora social Sindicalizado 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 6,703.46 1 6,703.46 | |Emsad 08 La Zarca 40,220.76
Trabajadora social Sidicalizado 6,190.02 1 6,190.02 6,190.02 1 6,190.02 6,190.02 1 6,190.02 6,190.02 1 6,190.02 6,190.02 1 6,190.02 6,190.02 1 6,190.02 | |CECYTE 20 Dolores Hidalgo 37,140.12
Encargado de orden Sidicalizado 6,082.40 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 | |CECYTE 01 Las nieves 36,494.40
Encargado de orden Sidicalizado 6,082.40 1 5,831.84 6,082.40 1 5,831.84 6,082.40 1 5,831.84 6,082.40 1 5,831.84 6,082.40 1 5,831.84 5,831.84 1 5831.84 | |CECYTE 02 Ceballos 34,991.04
Encargado de orden Sidicalizado 5,831.84 1 6,082.40 5,831.84 1 6,082.40 5,831.84 1 6,082.40 5,831.84 1 6,082.40 5.831.84 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 | [CECYTE 03 Suchil 36,494.40
Encargado de orden sindicalizado 6,182.49 2 12,364.98 6,182.49 2 12,364.98 6,182.49 2 12,364.98 6,182.49 2 12,364.98 6,182.49 2 12,364.98 6,182.49 2 12,364.98 | [CECYTE 04 J.GPE. AGUILERA 74,189.88
Encargado de orden sindicalizado 7.331.64 1 7,331.64 7,331.64 1 7,331.64 7.331.64 1 7,331.64 7.331.64 1 7.331.64 7,331.64 1 7.331.64 7,331.64 1 7.331.64 | [CECYTE 05 GUANACEVI 43,989.84
Encargado de orden confianza - 0 - - 0 - - o - - 0 - 6,366.56 1 6,366.56 6,366.56 1 6,366.56 | [CECYTE 07 col. Hidalgo 12,733.12
Encargado de orden sindicalizado 5.932.36 1 5932.36 5932.36 1 5932.36 5,932.36 1 5932.36 5,932.36 1 5,932.36 5932.36 1 5,932.36 5.932.36 1 5932.36 | [CEYTE 08 La Guajolota 35,594.16
Encargado de orden confianza 6,122.16 2 12,244.32 6,122.16 2 12,244.32 6,122.16 2 12,244.32 6,122.16 2 12,244.32 6,122.16 2 12,244.32 6,122.16 2 12,244.32 | [CECYTE 09 Lerdo 73,465.92
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Encargado de orden sindicalizado 5.932.36 1 5932.36 5932.36 1 5932.36 5.932.36 1 5932.36 5.932.36 1 5,932.36 5932.36 1 5,932.36 5932.36 1 5932.36 | [CECYTE 09 Lerdo 35,594.16
Encargado de orden sindicalizado 6,082.40 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 | [CECYTE 10 Arturo Martinez Adame 36,494.40
Encargado de orden sindicalizado 5.932.36 1 5932.36 5932.36 1 5932.36 5.932.36 1 5932.36 5.932.36 1 5,932.36 5932.36 1 5,932.36 5932.36 1 5932.36 | [CECYTE 11 El Vergel 35,594.16
Encargado de orden confianza - 0 - - 0 - - 0 - 6,234.50 1 6,234.50 6,234.50 1 6,234.50 6,234.50 1 6,234.50 | |[CECYTE 12 Velardefia 18,703.50
Encargado de orden sindicalizado 6,288.82 1 6,288.82 6,288.82 1 6,288.82 6,288.82 1 6,288.82 6,288.82 1 6,288.82 6,288.82 1 6,288.82 6,288.82 1 6.288.82 | |[CECYTE 13 Nazareno 37,732.92
Encargado de orden confianza - 0 - - 0 - - 0 - 6,234.50 1 6,234.50 6,234.50 1 6,234.50 6,234.50 1 6,234.50 | |[CECYTE 14 Emiliano Zapata 18,703.50
Encargado de orden sindicalizado 5.932.36 1 5932.36 5932.36 1 5932.36 5.932.36 1 5932.36 5.932.36 1 5,932.36 5932.36 1 5,932.36 5932.36 1 5932.36 | | CECYTE 15 San Felipe 35,594.16
Encargado de orden sindicalizado 6,288.82 1 6,288.82 6,288.82 1 6,288.82 6,288.82 1 6,288.82 6,288.82 1 6,288.82 6,288.82 1 6,288.82 6,288.82 1 6,288.82 | [CECYTE 16 Los Angeles 37,732.92
Encargado de orden confianza 5,876.72 1 5.876.72 5.876.72 1 5.876.72 5,876.72 1 5.876.72 5,876.72 1 5,876.72 5.876.72 1 5,876.72 - 0 - CECYTE 17 Mapimi 29,383.60
Encargado de orden sindicalizado 6,057.96 1 6,057.96 6,057.96 1 6,057.96 6,057.96 1 6,057.96 6,057.96 1 6,057.96 6,057.96 1 6,057.96 6,057.96 1 6,057.96 | [CECYTE 19 Llano grande 36,347.76
Encargado de orden sindicalizado 5,697.18 1 5,697.18 5,697.18 1 5,697.18 5,697.18 1 5,697.18 5,697.18 1 5,697.18 5,697.18 1 5,697.18 5,697.18 1 5,697.18 | |SICECYTED 34,183.08
Laboratorista sindicalizado 5,853.12 1 5,853.12 5,853.12 1 5,853.12 5,853.12 1 5,853.12 5,853.12 1 5,853.12 5,853.12 1 5,853.12 5,853.12 1 5853.12 | [CECYTE 02 Ceballos 35,118.72
Laboratorista sindicalizado 5,962.04 1 5,962.04 5,962.04 1 5,962.04 5,962.04 1 5,962.04 5,962.04 1 5,962.04 5,962.04 1 5,962.04 5,962.04 1 5,962.04 CECYTE 07 col. Hidalgo 35,772.24
Laboratorista sindicalizado 5,932.36 1 5,932.36 5,932.36 1 5,932.36 5,932.36 1 5,932.36 5,932.36 1 5,932.36 5,932.36 1 5,932.36 5,932.36 1 5,932.36 CECYTE 12 Velardefia 35,594.16
Laboratorista sindicalizado 12,247.10 1 12,247.10 12,247.10 1 12,247.10 12,247.10 1 12,247.10 12,247.10 1 12,247.10 12,247.10 1 12,247.10 5,697.18 1 5,697.18 | [Direccion de planeacién 66,932.68
Laboratorista sindicalizado 5697.18 1 5697.18 5697.18 1 5,697.18 5697.18 1 5,697.18 5697.18 1 5697.18 5,697.18 1 5697.18 12,247.10 1 12,247.10 | [SICECYTED 40,733.00
Secretaria de Direccion General | |sindicalizado 7,953.66 1 7,953.66 7,953.66 1 7,953.66 7.953.66 1 7,953.66 7.953.66 1 7.953.66 7,953.66 1 7.953.66 7,953.66 1 7.953.66 | |Direccion General 47,721.96
Capturista sindicalizado 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 CECYTE 03 Suchil 36,137.04
Capturista sindicalizado 5,761.04 1 5,761.04 5,761.04 1 5,761.04 5,761.04 1 5,761.04 5,761.04 1 5,761.04 5,761.04 1 5,761.04 5,761.04 1 5,761.04 CECYTE 07 col. Hidalgo 34,566.24
Capturista sindicalizado 5,852.56 1 5,852.56 5,852.56 1 5,852.56 5,852.56 1 5,852.56 5,852.56 1 5,852.56 5,852.56 1 5,852.56 - 0 5,852.56 | |SICECYTED 35,115.36
Secretaria Director de area Sindicalizado 8,028.58 1 8,028.58 8,028.58 1 8,028.58 8,028.58 1 8,028.58 8,028.58 1 8,028.58 8,028.58 1 8,028.58 8,028.58 1 8,028.58 | [Direccién Academica 48,171.48
Secretaria Director de area confianza 7,795.08 1 7,795.08 7,795.08 1 7,795.08 7,795.08 1 7,795.08 7,275.42 1 7,795.08 7,275.42 1 7,795.08 7,795.08 1 7,795.08 | |Direccion de administrativa 46,770.48
operador de equipo tipo esp. Sindicalizado 5,648.76 1 5,648.76 5,648.76 1 5,648.76 5,648.76 1 5,648.76 5,648.76 1 5,648.76 5,648.76 1 5,648.76 5,648.76 1 5,648.76 | |Direccién administrativa 33,892.56
Administrativo especializado Confianza 5,656.40 1 5,656.40 5,656.40 1 5,656.40 5,656.40 1 5,656.40 5,656.40 1 5,656.40 5,656.40 1 5,656.40 - 0 - CECYTE 01 Las nieves 28,282.00
Administrativo especializado Confianza 6,053.16 1 6,053.16 6,053.16 1 6,053.16 6,053.16 1 6,053.16 6,053.16 1 6,053.16 6,053.16 1 6,053.16 6,053.16 1 6,053.16 | |Direccion academica 36,318.96
Administrativo especializado Confianza 17,139.60 1 17,139.60 | 17,139.60 1 17,139.60 17,139.60 1 17,139.60 17,139.60 1 17,139.60 17,139.60 1 17,139.60 17,139.60 1 17,139.60 | |Direccion academica 102,837.60
Administrativo especializado Sindicalizado 5,823.64 1 5,823.64 5.823.64 1 5,823.64 5,823.64 1 5,823.64 5,823.64 1 5,823.64 5,823.64 1 5,823.64 5,823.64 1 5,823.64 | |Direccion de administrativa 34,941.84
Administrativo especializado Confianza 10,706.40 1 10,706.40 | 10,706.40 1 10,706.40 10,706.40 1 10,706.40 10,706.40 1 10,706.40 10,706.40 1 10,706.40 10,706.40 1 10,706.40 | [Direccion de administrativa 64,238.40
Secretaria director de plantel Confianza 5,017.36 1 5,017.36 5,017.36 1 5,017.36 5,017.36 1 5,017.36 5,017.36 1 5,017.36 5,017.36 1 5,017.36 5,017.36 1 5,017.36 | |CECYTE 01 Las nieves 30,104.16
Secretaria director de plantel Sindicalizado 4,915.18 1 491518 491518 1 491518 491518 1 491518 491518 1 491518 491518 1 491518 491518 1 491518 | |CECYTE 02 Ceballos 29,491.08
Secretaria director de plantel Confianza - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - 6,366.56 1 6,366.56| |CECYTE 03 Suchil 6,366.56
Secretaria director de plantel Sindicalizado 5,195.68 1 5,195.68 5,195.68 1 5,195.68 5,195.68 1 5,195.68 5,195.68 1 5,195.68 5,195.68 1 5,195.68 5,195.68 1 5195.68 | |[CECYTE 10 Arturo Martinez Adame 31,174.08
Secretaria director de plantel | |Sindicalizado 6,057.96 1 6,057.96 6,057.96 1 6,057.96 6,057.96 1 6,057.96 6,057.96 1 6,057.96 6,057.96 1 6,057.96 6,057.96 1 6,057.96 | [CECYTE 11 El Vergel 36,347.76
Secretaria director de plantel Sindicalizado 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 | |[CECYTE 15 San Felipe 36,137.04
Secretaria director de plantel | |Sindicalizado 7,245.00 1 7,245.00 7,245.00 1 7,245.00 7,245.00 1 7,245.00 7,245.00 1 7,245.00 7,245.00 1 7,245.00 7,245.00 1 7,245.00 | [CECYTE 17 Mapimi 43,470.00
Secretaria director de plantel Sindicalizado 5,039.14 1 5,039.14 5,039.14 1 5,039.14 5,039.14 1 5,039.14 5,039.14 1 5,039.14 5,039.14 1 5,039.14 5,039.14 1 5039.14 | |CECYTE 18 Cienega de nuestra Sra. 30,234.84
Secretaria director de plantel Confianza - 0 - - 0 - - 0 - 6,234.50 2 12,469.00 6,234.50 2 12,469.00 6,234.50 2 6,234.50 | |CECYTE 20 Dolores Hidalgo 31,172.50
Bibliotecario Sindicalizado 4,727.56 1 4,727.56 4,727.56 1 4,727.56 4,727.56 1 4,727.56 4,727.56 1 4,727.56 4,727.56 1 4,727.56 4,727.56 1 4,727.56 | |[CECYTE 01 Las nieves 28,365.36
Bibliotecario Sindicalizado 5,258.08 1 5,258.08 5,258.08 1 5,258.08 5,258.08 1 5,258.08 5,258.08 1 5,258.08 5,258.08 1 5,258.08 5,258.08 1 5258.08 | [CECYTE 11 El Vergel 31,548.48
Bibliotecario Sindicalizado 4,850.48 1 4,850.48 4,850.48 1 4,850.48 4,850.48 1 4,850.48 4,850.48 1 4,850.48 4,850.48 1 4,850.48 4,850.48 1 4,850.48 | |CECYTE 13 Nazareno 29,102.88
Oficial de mantenimiento Sindicalizado 4,741.10 1 4,741.10 4,741.10 1 4,741.10 4,741.10 1 4,741.10 4,741.10 1 4,741.10 4,741.10 1 4,741.10 4,741.10 1 4,741.10 | [CECYTE 04 J.GPE. AGUILERA 28,446.60
Oficial de mantenimiento Sindicalizado 5,662.32 2 11,324.64 5,662.32 2 11,324.64 5,662.32 2 11,324.64 5,662.32 2 11,324.64 5,662.32 2 11,324.64 5,662.32 2 11,324.64 | |[CECYTE 06 Charcos 67,947.84
Oficial de mantenimiento Sindicalizado 4,394.40 1 4,394.40 4,394.40 1 4,394.40 4,394.40 1 4,394.40 4,394.40 1 4,394.40 4,394.40 1 4,394.40 4,394.40 1 4,394.40 | [CECYTE 07 col. Hidalgo 26,366.40
Oficial de mantenimiento Sindicalizado 5195.16 3 15,585.50 5,195.16 3 15,585.50 5195.16 3 15,585.50 5195.16 3 15,585.50 5195.16 3 15,585.50 5195.16 3 1558550 | |CEYTE 08 La Guajolota 93,513.00
Oficial de mantenimiento Sindicalizado 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 | |[CECYTE 13 Nazareno 29,840.28
Oficial de mantenimiento Sindicalizado 4,259.18 1 4,259.18 4,259.18 1 4,259.18 4,259.18 1 4,259.18 4,259.18 1 4,259.18 4,259.18 1 4,259.18 8,518.36 1 8,518.36 | [CECYTE 17 Mapimi 29,814.26
Oficial de mantenimiento Confianza 4,954.48 1 4,954.48 4,954.48 1 4,954.48 4,954.48 1 4,954.48 4,954.48 1 4,954.48 4,954.48 1 4,954.48 4,954.48 1 4,954.48 | [Direccién administrativa 29,726.88
Oficial de mantenimiento Confianza 5,141.88 1 5141.88 5141.88 1 5141.88 5,141.88 1 5141.88 5,141.88 1 5,141.88 5141.88 1 5,141.88 5141.88 1 5.141.88 | |Dieccion general 30,851.28
Almacenista Sindicalizado 4,953.40 1 4,953.40 4,953.40 1 4,953.40 4,953.40 1 4,953.40 4,953.40 1 4,953.40 4,953.40 1 4,953.40 4,953.40 1 4,953.40 | [CECYTE 01 Las nieves 29,720.40
Almacenista Sindicalizado 11,041.20 2 11,041.20 | 11,041.20 2 11,041.20 11,041.20 2 11,041.20 5,520.60 2 11,041.20 5,520.60 2 11,041.20 5,520.60 2 11,041.20 | [CECYTE 06 Charcos 66,247.20
Almacenista Sindicalizado 5,804.04 1 5,804.04 5,804.04 1 5,804.04 5,804.04 1 5,804.04 5,804.04 1 5,804.04 5,804.04 1 5,804.04 5,804.04 1 5,804.04 | [CEYTE 08 La Guajolota 34,824.24
Almacenista Sindicalizado 5,086.80 1 5,086.80 5,086.80 1 5,086.80 5,086.80 1 5,086.80 5,086.80 1 5,086.80 5,086.80 1 5,086.80 5,086.80 1 5,086.80 | [Direccién administrativa 30,520.80
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Almacenista Sindicalizado - 0 - - 0 - - 0 - 5,097.56 1 5,097.56 5,097.56 1 5,097.56 5,097.56 1 5,097.56| |SICECYTED 15,292.68
Chofer Sindicalizado 4,953.36 1 4,953.36 4,953.36 1 4,953.36 4,953.36 1 4,953.36 4,953.36 1 4,953.36 4,953.36 1 4,953.36 4,953.36 1 4,953.36 | [CECYTE 03 Suchil 29,720.16
taguimecanografa Sindicalizado 4,953.40 1 4,953.40 4,953.40 1 4,953.40 4,953.40 1 4,953.40 4,953.40 1 4,953.40 4,953.40 1 4,953.40 5,708.00 0 5,708.00 | |CECYTE 14 Emiliano Zapata 30,475.00
taguimecanografa Sindicalizado 5,053.86 1 5,053.86 5,053.86 1 5,053.86 5,053.86 1 5,053.86 0.00 0 - 0.00 0 - - 0 - EMSAD 38 Dolores Hidalgo 15,161.58
taguimecanografa Sindicalizado 5,092.70 2 10,185.40 5,092.70 2 10,185.40 5,092.70 2 10,185.40 5,092.70 1 4,477.56 5,092.70 1 4,477.56 4,477.56 1 4,477.56 | |SICECYTED 43,988.88
taguimecanografa Confianza - 0 - - 0 - 5,205.64 1 5,205.64 5,205.64 1 5,205.64 5,205.64 1 5,205.64 5,205.64 1 5,205.64 | |Direccion Administrativa 20,822.56
Auxiliar de Servicio y mantenimient( Sindicalizado 4,562.54 1 4,562.54 4,562.54 1 4,562.54 4,562.54 1 4,562.54 4,562.54 1 4,562.54 4,562.54 1 4,562.54 4,562.54 1 4,562.54 | |CECYTE 01 Las nieves 27,375.24
Auxiliar de Servicio y mantenimient| Sindicalizado 4,562.54 2 9,125.08 4,562.54 2 9,125.08 4,562.54 2 9,125.08 4,562.54 2 9,125.08 4,562.54 2 9,125.08 4,562.54 2 9,125.08 | [CECYTE 02 Ceballos 54,750.48
Auxiliar de Servicio y mantenimient| Sindicalizado 4,600.98 2 9,201.96 4,600.98 2 9,201.96 4,600.98 2 9,201.96 4,600.98 2 9,201.96 4,600.98 2 9,201.96 4,600.98 2 9,201.96 | [CECYTE 03 Suchil 55,211.76
Auxiliar de Servicio y mantenimient| Sindicalizado 4,670.76 2 9,341.52 4,670.76 2 9,341.52 4,670.76 2 9,341.52 4,670.76 2 9,341.52 4,670.76 2 9,341.52 4,670.76 2 9,341.52 | [CECYTE 04 J.GPE. AGUILERA 56,049.12
Auxiliar de Servicio y mantenimient| Sindicalizado 4,964.33 2 9,928.66 4,964.33 2 9,928.66 4,964.33 2 9,928.66 4,964.33 2 9,928.66 4,964.33 2 9,928.66 4,670.76 2 9.341.52 | [CECYTE 05 GUANACEVI 58,984.82
Auxiliar de Servicio y mantenimient({ confianza - 0 - - 0 - - 0 - 6,106.78 1 6,106.78 6,106.78 1 6,106.78 6,106.78 1 6,106.78 CECYTE 05 GUANACEVI 18,320.34
Auxiliar de Servicio y mantenimient( Sindicalizado 4,887.53 3 14,662.60 4,887.53 3 14,662.60 4,887.53 3 14,662.60 4,887.53 3 14,662.60 4,887.53 3 14,662.60 4,887.53 3 14,662.60 | |CECYTE 06 Charcos 87,975.60
Auxiliar de Servicio y mantenimient| Sindicalizado 4,497.56 4 17,990.24 4,497.56 4 17,990.24 4,497.56 4 17,990.24 4,497.56 4 17,990.24 4,497.56 4 17,990.24 4,497.56 4 17,990.24 | |[CECYTE 07 col. Hidalgo 107,941.44
Auxiliar de Servicio y mantenimient( Sindicalizado 4,638.82 3 13,916.46 4,638.82 3 13,916.46 4,638.82 3 13,916.46 4,638.82 3 13,916.46 4,638.82 3 13,916.46 4,638.82 3 13,916.46 | |CEYTE 08 La Guajolota 83,498.76
Auxiliar de Servicio y mantenimient| confianza 4,797.00 1 4,797.00 4,797.00 1 4,797.00 4,797.00 1 4,797.00 4,797.00 1 4,797.00 4,797.00 1 4,797.00 4,797.00 1 4,797.00 | |CECYTE 09 Lerdo 28,782.00
Auxiliar de Servicio y mantenimient{sindicalizado 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 | |CECYTE 09 Lerdo 27,836.64
Auxiliar de Servicio y mantenimient| Sindicalizado 4,755.41 2 9,510.82 4,755.41 2 9,510.82 4,755.41 2 9,510.82 4,755.41 2 9,510.82 4,755.41 2 9,510.82 4,755.41 2 9,510.82 | [CECYTE 10 Arturo Martinez Adame 57,064.92
Auxiliar de Servicio y mantenimient| Sindicalizado 4,601.00 2 9,202.00 4,601.00 2 9,202.00 4,601.00 2 9,202.00 4,601.00 2 9,202.00 4,601.00 2 9,202.00 4,601.00 2 9,202.00 | [CECYTE 11 El Vergel 55,212.00
Auxiliar de Servicio y mantenimient| Sindicalizado 4,452.84 1 4,482.54 4,452.84 1 4,482.54 4,452.84 1 4,482.54 4,452.84 1 4,482.54 4,452.84 1 4,482.54 - 0 - CECYTE 13 Nazareno 22,412.70
Auxiliar de Servicio y mantenimient( Sindicalizado 4,408.24 1 4,408.24 4,408.24 1 4,408.24 4,408.24 1 4,408.24 4,408.24 1 4,408.24 4,408.24 1 4,408.24 4,408.24 1 4,408.24 | |CECYTE 14 Emiliano Zapata 26,449.44
Auxiliar de Servicio y mantenimient{ Sindicalizado 4,850.56 1 4,850.56 4,850.56 1 4,850.56 4,850.56 1 4,850.56 4,850.56 1 4,850.56 4,850.56 1 4,850.56 4,850.56 1 485056 | |CECYTE 15 San Felipe 29,103.36
Auxiliar de Servicio y mantenimient( Sindicalizado - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - 4,482.54 1 4,482.54 | [CECYTE 17 Dinamita 4,482.54
Auxiliar de Servicio y mantenimient| Sindicalizado 4,613.80 3 13,841.42 4,613.80 3 13,841.42 4,613.80 3 13,841.42 4,613.80 3 13,841.42 4,613.80 3 13,841.42 4,613.80 3 13,841.42 | |CECYTE 19 Llano grande 83,048.52
Auxiliar de Servicio y mantenimient| Sindicalizado 4,154.62 1 4,154.62 4,154.62 1 4,154.62 4,154.62 1 4,154.62 4,154.62 1 4,154.62 4,154.62 1 4,154.62 4,154.62 1 4,154.62 | [Direccion academica 24,927.72
Auxiliar de Servicio y mantenimient| Sindicalizado 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 | [SICECYTED 27,836.64
Vigilante Sindicalizado 4,562.54 3 13,687.62 4,562.54 3 13,687.62 4,562.54 3 13,687.62 4,562.54 3 13,687.62 4,562.54 3 13,687.62 4,562.54 3 13,687.62 | [CECYTE 01 Las nieves 82,125.72
Vigilante Sindicalizado 4,476.91 2 8,953.82 4,476.91 2 8,953.82 4,476.91 2 8,953.82 4,476.91 2 8,953.82 4,476.91 2 8,953.82 4,476.91 2 8,953.82 | |CECYTE 02 Ceballos 53,722.92
Vigilante Sindicalizado 4,379.73 3 13,139.20 4,562.54 2 13,139.20 4,562.54 2 13,139.20 4,562.54 2 9,125.08 4,562.54 2 9,125.08 4,562.54 2 9,125.08 | |CECYTE 03 Suchil 66,792.84
Vigilante Sindicalizado 4,579.93 3 13,739.80 4579.93 3 13,739.80 4,579.93 3 13,739.80 4,579.93 3 13,739.80 4,579.93 3 13,739.80 4,579.93 3 13,739.80 | |CECYTE 04 J.GPE. AGUILERA 82,438.80
Vigilante Sindicalizado 5,613.40 2 11,226.80 5,613.40 2 11,226.80 5,613.40 2 11,226.80 5,613.40 2 11,226.80 5,613.40 2 11,226.80 5,613.40 2 11,226.80 | [CECYTE 05 GUANACEVI 67,360.80
Vigilante Sindicalizado 5174.58 3 15,523.74 5,174.58 3 15,523.74 5,520.60 2 11,041.20 5,520.60 2 11,041.20 5,520.60 2 11,041.20 5,520.60 2 11,041.20 | [CECYTE 06 Charcos 75,212.28
Vigilante Sindicalizado 4,478.48 2 8,956.96 4,478.48 2 8,956.96 4,478.48 2 8,956.96 4,478.48 1 4,394.42 4,478.48 1 4,394.42 4,478.48 2 8,956.96 | [CECYTE 07 col. Hidalgo 44,616.68
Vigilante Sindicalizado 4,639.56 1 4,639.56 4,639.56 1 4,639.56 4,639.56 1 4,639.56 4,639.56 1 4,639.56 4,639.56 1 4,639.56 4,639.56 1 463956 | |[CEYTE 08 La Guajolota 27,837.36
Vigilante Sindicalizado 4,708.24 3 14,124.72 4,708.24 3 14,124.72 4,708.24 3 14,124.72 4,708.24 3 14,124.72 4,708.24 3 14,124.72 4,708.24 3 14,124.72 | [CECYTE 09 Lerdo 84,748.32
Vigilante Sindicalizado 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 1 - 4,639.44 1 4,639.44 | |[CECYTE 10 Arturo Martinez Adame 18,557.76
Vigilante Confianza - 0 - - 0 - - 0 - 5,205.64 1 5,205.64 5,205.64 1 5,205.64 5,205.64 1 5,205.64 | |CECYTE 10 Arturo Martinez Adame 15,616.92
Vigilante Sindicalizado 4,511.74 2 9,023.48 4,511.74 2 9,023.48 4511.74 2 9,023.48 4511.74 2 9,023.48 4,511.74 2 9,023.48 4,511.74 2 9,023.48 | |[CECYTE 11 El Vergel 54,140.88
Vigilante Sindicalizado 4,639.89 4 18,559.58 4,639.89 4 18,559.58 4,639.89 4 18,559.58 4,639.89 4 18,559.58 4,639.89 4 18,559.58 4,639.89 4 18,559.58 | [CECYTE 12 Velardefia 111,357.48
Vigilante Sindicalizado 4,827.43 2 9,654.86 4,827.43 2 9,654.86 4,827.43 2 9,654.86 4,827.43 2 9,654.86 4,827.43 2 9,654.86 4,827.43 2 9,654.86 | |CECYTE 13 Nazareno 57,929.16
Vigilante Sindicalizado 4,722.30 2 9,444.60 4,722.30 2 9,444.60 4,722.30 2 9,444.60 4,722.30 2 9,444.60 4,722.30 2 9,444.60 4,722.30 2 9,444.60 | [CECYTE 14 Emiliano Zapata 56,667.60
Vigilante Sindicalizado 4,511.73 2 9,023.46 4,511.73 2 9,023.46 4,511.73 2 9,023.46 4,511.73 2 9,023.46 4,511.73 2 9,023.46 4,511.73 2 9,023.46 | |[CECYTE 15 San Felipe 54,140.76
Vigilante Sindicalizado 4,557.52 3 13,672.58 4,557.52 3 13,672.58 4,557.52 3 13,672.58 4,557.52 3 13,672.58 4,557.52 3 13,672.58 4,557.52 3 13,672.58 | [CECYTE 16 Los Angeles 82,035.48
Vigilante Sindicalizado 4,408.06 1 4,408.06 4,408.06 1 4,408.06 4,408.06 1 4,408.06 4,408.06 1 4,408.06 4,408.06 1 4,408.06 4,408.06 1 4,408.06 | |CECYTE 17 Mapimi 26,448.36
Vigilante Sindicalizado 4,460.92 1 4,460.92 4,460.92 1 4,460.92 4,460.92 1 4,460.92 4,460.92 1 4,460.92 4,460.92 1 4,460.92 4,460.92 1 4,460.92 | [CECYTE 18 Cienega de nuestra Sra. 26,765.52
Vigilante Sindicalizado 4,639.50 2 9,279.00 4,639.50 2 9,279.00 4,639.50 2 9,279.00 4,639.50 2 9,279.00 4,639.50 2 9,279.00 4,639.50 2 9,279.00 | [CECYTE 19 Llano grande 55,674.00
Vigilante confianza - 0 - - 0 - - o - - 0 - - 0 - 5,205.64 1 5,205.64| |CECYTE 20 Dolores Hidalgo 5,205.64
Vigilante Sindicalizado 4,265.04 3 12,795.12 4,265.04 3 12,795.12 4,265.04 3 12,795.12 4,265.04 3 12,795.12 4,265.04 3 12,795.12 4,265.04 3 12,795.12 | [Direccion Administrativa 76,770.72
Responsable de centro A confianza 20,023.56 1 20,023.56 |  20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | [EMSAD 29 El platanar 120,141.36
Responsable de centro A confianza 20,023.56 1 20,023.56 |  20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | [EMSAD 35 Valle de Topia 120,141.36
Responsable de centro A confianza 20,023.56 1 20,023.56 |  20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | [EMSAD 41 La pefia (providensia) 120,141.36
Responsable de centro A confianza 20,023.56 1 20,023.56 |  20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 23,704.08 1 23,704.08 23,704.08 1 23,704.08 23,704.08 1 23,704.08| |EMSAD 44 Abasolo 131,182.92
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DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR
En términos del articulo 42 fraccién I, II, lll'y V del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federacion para el Ejercicio Fiscal 2016

Costo de némina del personal docente, no docente, administrativo y manual
Cifras acumuladas desde enero al periodo que se reporta

Fraccion Il
Colegio de
Estudi Estructura de la Plantilla
Tecnoldgico Categoria Tipo de Costo unitario bruto 2 (pesos) Ubicacion
s del Estado personal 1 /
Plazas —— Febrero Plazas B Marzo Plazas B Abril Plazas LR MEVES LR Junio Plazas EIEER (REUNULADO V=
mensual mensual mensual mensual mensual mensual JUN 2016

Responsable de centro A confianza 20,023.56 1 20,023.56 |  20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | [EMSAD 45 La parrilla 120,141.36
Responsable de centro A confianza 20,023.56 1 20,023.56 | 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | |[EMSAD 46 San Jose 120,141.36
Responsable de centro B confianza 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | |EMSAD 19 Josema. Morelos 120,141.36
Responsable de centro B confianza 20,023.56 1 20,023.56 | 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,022.98 0.00 0 - 0.00 0 - 20,022.98 1 20,022.98 | [EMSAD 28 SN Fco. De Asis 80,093.08
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 |  20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | [EMSAD 02 Villa Hidalgo 120,141.36
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 | 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 0.00 0 - 0.00 0 20,023.56 1 20,023.56 | |[EMSAD 03 Inde 80,094.24
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | |EMSAD 04 Sn. Luis del coordero 120,141.36
Responsable de centro C confianza 19,161.30 1 19,161.30 | 19,161.30 1 19,161.30 19,161.30 1 19,161.30 19,161.30 1 19,161.30 19,161.30 1 19,161.30 19,161.30 1 19,161.30 | [EMSAD 05 Gral escobedo 114,967.80
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 EMSAD 06 Sn Bernandifio milpillas 120,141.36
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 | 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | [Emsad 08 La Zarca 120,141.36
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | |EMSAD 11 Panuco de coronado 120,141.36
Responsable de centro C confianza 18,397.76 1 18,397.76 | 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 | |[EMSAD 12 Ramon Corona 110,386.56
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 |  20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | [EMSAD 13 Pueblo nuevo 120,141.36
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 | 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | [EMSAD 14 Remedios 120,141.36
Responsable de centro C confianza 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 20,023.56 1 20,112.84 20,023.56 1 20,112.84 20,023.56 1 20,023.56| |[EMSAD 16 Chavarria 120,587.76
Responsable de centro C confianza 22,575.28 1 22,575.28 | 22,575.28 1 22,575.28 22,575.28 1 22,575.28 22,575.28 1 22,575.28 22,575.28 1 22,575.28 22,575.28 1 22,575.28 | |[EMSAD 17 Dinamita 135,451.68
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 |  20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | [EMSAD 18 Sn. Luis villa Corona 120,141.36
Responsable de centro C confianza 20,112.84 1 20,112.84 | 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 | |[EMSAD 20 San Miguel 120,677.04
Responsable de centro C confianza 18,397.76 1 18,397.76 | 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 | [EMSAD 21 Agustin Castro 110,386.56
Responsable de centro C confianza 20,112.84 1 20,112.84 | 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 | |[EMSAD 22 Canoas 120,677.04
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 |  20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | [EMSAD 23 Las milpas 120,141.36
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 | 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | |EMSAD 24 Canelas 120,141.36
Responsable de centro C confianza 18,201.32 1 18201.32 | 18,201.32 1 18,201.32 18,201.32 1 18,201.32 18,201.32 1 18,201.32 18,201.32 1 18,201.32 18,201.32 1 18,201.32 | [EMSAD 25 Zaragoza 109,207.92
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 | 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,02356 | |EMSAD 26 Otaez 120,141.36
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 |  20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | [EMSAD 27 La Mesa 120,141.36
Responsable de centro C confianza 18,397.76 1 18,397.76 | 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 | |EMSAD 30 San Pedro del gallo 110,386.56
Responsable de centro C confianza 18,201.32 1 18201.32 | 18,201.32 1 18,201.32 18,201.32 1 18,201.32 18,201.32 1 18,201.32 18,201.32 1 18,201.32 18,201.32 1 18,201.32 | [EMSAD 31 San Bernardo 109,207.92
Responsable de centro C confianza 17,775.00 1 17,775.00 | 17,775.00 1 17,775.00 17,775.00 1 17,775.00 17,775.00 1 17,775.00 17,775.00 1 17,775.00 17,775.00 1 17,775.00 | |[EMSAD 32 Lajas 106,650.00
Responsable de centro C confianza 18,397.12 1 18,397.12 18,397.12 1 18,397.12 18,397.12 1 18,397.12 18,397.12 1 18,397.12 18,397.12 1 18,397.12 18,397.12 1 18,397.12 | |EMSAD 33 Tierras Coloradas 110,382.72
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 | 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | |EMSAD 34 Jose Ma. Patoni 120,141.36
Responsable de centro C confianza 20,112.84 1 20,112.84 | 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 | [EMSAD 36 San Jeronimo 120,677.04
Responsable de centro C confianza 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 | |EMSAD 37 Ejido Revolucién 110,386.56
Responsable de centro C confianza 20,112.84 1 20,112.84 - 0 - - 0 - 0.00 0 - 0.00 0 - 0.00 0 - EMSAD 38 Dolores Hidalgo 20,112.84
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 2002356 | 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | |EMSAD 39 Altares 120,141.36
Responsable de centro C confianza 20,023.56 1 20,023.56 |  20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 20,023.56 1 20,023.56 | [EMSAD 40 Providencia 120,141.36
Responsable de centro C confianza 20,112.84 1 20,112.84 | 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 20,112.84 1 20,112.84 | |EMSAD 42 Cereso 120,677.04
Responsable de centro C confianza 27,841.76 1 27,841.76 | 27,841.76 1 27,841.76 27,841.76 1 27,841.76 27,841.76 1 27,841.76 27,841.76 1 27,841.76 27,841.76 1 27,841.76 | [EMSAD 43 Guatimape 167,050.56
Auxiliar de Responsable de Centro|confianza 15,380.10 1 15,380.10 | 15,380.10 1 15,380.10 15,380.10 1 15,380.10 15,380.10 1 15,380.10 15,380.10 1 15,380.10 15,380.10 1 15,380.10 | |CECYTE 02 Ceballos 92,280.60
Auxiliar de Responsable de Centro|confianza 12,235.08 1 12,235.08 12,235.08 1 12,235.08 12,235.08 1 12,235.08 - 0 12,235.08 - 0 12,235.08 12,235.08 1 12,235.08 | |CECYTE 07 Col. Hidalgo 73,410.48
Auxiliar de Responsable de Centro|confianza 16,967.50 1 16,967.50 |  16,967.50 1 16,967.50 16,967.50 1 16,967.50 20,112.84 1 16,967.50 20,112.84 1 16,967.50 16,967.50 1 16,967.50 | |EMSAD 42 Cereso 101,805.00
Auxiliar de Responsable de Centro|confianza 18,201.32 1 18,201.32 | 18,201.32 1 18,201.32 18,201.32 1 18,201.32 18,201.32 1 18,201.32 18,201.32 1 18,201.32 18,201.32 1 18,201.32 | [EMSAD 17 Dinamita 109,207.92
Auxiliar de Responsable de Centro|confianza 13,449.84 1 13,449.84 | 13,449.84 1 13,449.84 13,449.84 1 13,449.84 13,449.84 1 13,449.84 13,449.84 1 13,449.84 13,449.84 1 13,449.84 | [EMSAD 31 San Bernardo 80,699.04
Auxiliar de Responsable de Centro|confianza 18,397.76 1 18,397.76 | 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 - 0 18,397.76 - 0 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 | |[EMSAD 38 Dolores Hidalgo 110,386.56
Auxiliar de Responsable de Centro|confianza 18,397.76 1 18,397.76 | 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 18,397.76 1 18,397.76 | |EMSAD 21 Agustin Castro 110,386.56
Auxiliar de Responsable de Centro|confianza 10,126.60 1 10,126.60 10,126.60 1 10,126.60 10,126.60 1 10,126.60 - 0 - - 0 - 6,082.40 0 6,082.40 | |EMSAD 04 Sn. Luis del coordero 36,462.20
Auxiliar de Responsable de Centro|confianza 12,234.60 1 12,234.60 | 12,234.60 1 12,234.60 12,234.60 1 12,234.60 0.00 0 - 0.00 0 - 0.00 0 - EMSAD 05 Gral escobedo 36,703.80
Encargado de la sala de computo_|Sindicalizado 6,082.40 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 6,082.40 1 6,082.40 0.00 1 - EMSAD 04 Sn. Luis del coordero 30,412.00
Encargado de la sala de cémputo_|Sindicalizado 8,192.16 1 8,192.16 8,192.16 1 8,192.16 8,192.16 1 8,192.16 8,192.16 1 8,192.16 8,192.16 1 8,192.16 8,192.16 1 8,192.16 | [EMSAD 11 Panuco de coronado 49,152.96
Encargado de la sala de cémputo |Sindicalizado 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 - 6,022.84 1 6,022.84 | [EMSAD 19 Josema. Morelos 30,114.20
Encargado de la sala de computo |confianza - 0 - - 0 - - 0 - 0.00 0 - 8,933.64 1 8,933.64 8,933.64 1 8,933.64 EMSAD 19 Josema. Morelos 17,867.28
Encargado de la sala de cémputo |Sindicalizado 8,028.56 1 8,028.56 8,028.56 1 8,028.56 8,028.56 1 8,028.56 8,028.56 1 8,028.56 8,028.56 1 8,028.56 8,028.56 1 8,028.56 | [EMSAD 21 Agustin Castro 48,171.36
Encargado de la sala de cémputo_|Sindicalizado 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 6,022.84 1 6,022.84 | [EMSAD 30 San Pedro del gallo 36,137.04
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DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR
En términos del articulo 42 fraccién I, II, lll'y V del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federacion para el Ejercicio Fiscal 2016

Costo de némina del personal docente, no docente, administrativo y manual
Cifras acumuladas desde enero al periodo que se reporta

Fraccion Il
Colegio de
Estudi Estructura de la Plantilla
Tecnoldgico Categoria Tipo de Costo unitario bruto 2 (pesos) Ubicacion
s del Estado personal 1 /
Enero Plazas —— Febrero Plazas B Marzo Plazas B Plazas LR MEVES LR Junio Plazas EIEER (REUNULADO V=
mensual mensual mensual mensual mensual mensual JUN 2016

Encargado de la sala de cémputo_|Sindicalizado 8,500.62 1 8,500.62 8,500.62 1 8,500.62 8,500.62 1 8,500.62 8,500.62 1 8,500.62 8,500.62 1 8,500.62 8,500.62 1 8,500.62 | [EMSAD 34 Jose Ma. Patoni 51,003.72
Encargado de la sala de cémputo_|Sindicalizado 7,757.08 1 7,757.08 7,757.08 1 7,757.08 7,757.08 1 7,757.08 7,757.08 1 7,757.08 7,757.08 1 7,757.08 7,757.08 1 7,757.08 | |[EMSAD 37 Ejido Revolucién 46,542.48
Encargado de la sala de cémputo_|Sindicalizado 8,028.56 1 8,028.56 8,028.56 1 8,028.56 8,028.56 1 8,028.56 8,028.56 1 8,028.56 20,998.52 1 20,998.52 8,028.56 1 8,028.56 | [CECYTE 20 Dolores Hidalgo 61,141.32
Encargado de la sala de cémputo | confianza 0 - 5,926.06 1 5,926.06 5,926.06 1 5,926.06 5,926.06 1 5,926.06 5,926.06 1 - - 0 - EMSAD 39 Altares 17,778.18
Oficial de Servicios Sindicalizado 4,924.64 1 4,924.64 4,924.64 1 4,924.64 4,924.64 1 4,924.64 4,924.64 1 4,924.64 4,924.64 1 4,924.64 4,924.64 1 4,924.64 | |EMSAD 43 Guatimape 29,547.84
Oficial de Servicios Sindicalizado 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 | [EMSAD 02 Villa Hidalgo 29,840.28
Oficial de Servicios Sindicalizado 5,047.51 2 10,095.02 5,047.51 2 10,095.02 5,047.51 2 10,095.02 10,095.02 2 10,095.02 10,095.02 2 10,095.02 10,095.02 2 10,095.02 |2|EMSAD 03 Inde 60,570.12
Oficial de Servicios Sindicalizado 4,806.41 2 9,612.82 4,806.41 2 9,612.82 4,806.41 2 9,612.82 9,612.82 2 9,612.82 9,612.82 2 9,612.82 9,612.82 2 9,612.82 | |[EMSAD 04 Sn. Luis del coordero 57,676.92
Oficial de Servicios Sindicalizado 5,121.64 1 5.121.64 5.121.64 1 5.121.64 5,121.64 1 5.121.64 5,121.64 1 5,121.64 5,121.64 1 5,121.64 5,121.64 1 5121.64 | |EMSAD 05 Gral escobedo 30,729.84
Oficial de Servicios Sindicalizado 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 4,973.38 1 4,973.38 | [Emsad 08 La Zarca 29,840.28
Oficial de Servicios Sindicalizado - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - 4,639.44 1 4,639.44 | |CECYTE 13 Nazareno 4,639.44
Oficial de Servicios Sindicalizado 5,520.60 1 5,520.60 5,520.60 1 5,520.60 5,520.60 1 5,520.60 5,520.60 1 5,520.60 5,520.60 1 5,520.60 5,520.60 1 5,520.60 | |[EMSAD 14 Remedios 33,123.60
Oficial de Servicios Sindicalizado 4,638.82 1 4,638.82 4,638.82 1 4,638.82 4,638.82 1 4,638.82 4,638.82 1 4,638.82 4,638.82 1 4,638.82 4,638.82 1 4,638.82 | [EMSAD 16 Chavarria 27,832.92
Oficial de Servicios Sindicalizado 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 4,639.44 1 4,639.44 - 0 - EMSAD 17 Dinamita 23,197.20
Oficial de Servicios Sindicalizado 4,982.96 1 4,982.96 4,982.96 1 4,982.96 4,982.96 1 4,982.96 4,639.44 1 4,639.42 4,639.44 1 4,639.42 4,639.42 1 4,639.42 | |EMSAD 19 Josema. Morelos 28,867.14
Oficial de Servicios Sindicalizado 4,982.96 1 4,982.96 4,982.96 1 4,982.96 4,982.96 1 4,982.96 4,982.96 1 4,982.96 0.00 0 - - 0 - EMSAD 20 San Miguel 19,931.84
Oficial de Servicios Sindicalizado 4,639.42 1 4,639.42 4,639.42 1 4,639.42 4,639.42 1 4,639.42 4,639.42 1 4,639.42 4,639.42 1 4,639.42 4,639.42 1 4,639.42 | |[EMSAD 21 Agustin Castro 27,836.52
Oficial de Servicios Sindicalizado 4,973.38 1 497338 497338 1 497338 4,973.38 1 497338 4,973.38 1 4,973.38 497338 1 4,973.38 497338 1 497338 | |EMSAD 25 Zaragoza 29,840.28
Oficial de Servicios Sindicalizado 6,017.44 1 6,017.44 6,017.44 1 6,017.44 6,017.44 1 6,017.44 6,017.44 1 6,017.44 6,017.44 1 6,017.44 6,017.44 1 6,017.44 | [EMSAD 26 Otaez 36,104.64
Oficial de Servicios confianza 4,638.82 1 4,638.82 4,638.82 1 4,638.82 4,638.82 1 4,638.82 4,638.82 1 4,638.82 4,638.82 1 4,638.82 4,638.82 1 4,638.82 | |[EMSAD 28 Sn Fco. De asis 27,832.92
Oficial de Servicios confianza 4,864.50 1 4,864.50 4,864.50 1 4,864.50 4,864.50 1 4,864.50 0.00 0 - 0.00 0 - 4,918.94 1 4,918.94 | |EMSAD 30 San Pedro del gallo 19,512.44
Oficial de Servicios Sindicalizado 4,973.38 1 497338 497338 1 497338 4,973.38 1 497338 4,973.38 1 4,973.38 497338 1 4,973.38 4,918.94 1 491894 | |[EMSAD 30 San Pedro del gallo 29,785.84
Oficial de Servicios Sindicalizado 4,639.44 2 9,278.88 4,639.44 2 9,278.88 4,639.44 2 9,278.88 9,278.88 2 9,278.88 9,278.88 2 9,278.88 4,639.44 2 9,278.88 | [EMSAD 31 San Bernardo 55,673.28
Oficial de Servicios Sindicalizado 4,639.42 1 4,639.42 4,639.42 1 4,639.42 4,639.42 1 4,639.42 4,639.42 1 4,639.42 4,639.42 1 4,639.42 4,639.42 1 4,639.42 | |[EMSAD 34 Jose Ma. Patoni 27,836.52
Profesor asociado B de 1/2 tiempo | Sindicalizado 10,906.54 1 10,906.54 | 10,906.54 1 10,906.54 10,906.54 1 10,906.54 9,915.06 1 9,915.06 9,915.06 1 9,915.06 9,915.06 1 9,915.06| |CECYTE 16 Los Angeles 62,464.80
Profesor asociado B de 1/2 tiempo | Sindicalizado 10,979.86 1 10,979.86 | 10,979.86 1 10,979.86 10,979.86 1 10,979.86 10,979.86 1 10,979.86 10,979.86 1 10,979.86 10,979.86 1 10,979.86]| |EMSAD 31 San Bernardo 65,879.16
Profesor asociado B de 3/4 tiempo | Sindicalizado 11,184.07 2 22,368.14 11,184.07 2 22,368.14 11,184.07 2 22,368.14 26,003.54 2 26,003.54 26,003.54 2 26,003.54 26,003.54 2 26,003.54| |[CECYTE 03 Suchil 145,115.04
Profesor asociado B de 3/4 tiempo | Sindicalizado 11,512.32 1 11,512.32 11,512.32 1 11,512.32 11,512.32 1 11,512.32 12,503.80 1 12,503.80 12,503.80 1 12,503.80 12,503.80 1 12,503.80| |CECYTE 07 col. Hidalgo 72,048.36
Profesor asociado B de 3/4 tiempo | Sindicalizado 13,482.60 1 13,482.60 | 13,482.60 1 13,482.60 13,482.60 1 13,482.60 13,482.60 1 13,482.60 13,482.60 1 13,482.60 13,482.60 1 13,482.60| |CECYTE 11 El Vergel 80,895.60
Profesor asociado B de 3/4 tiempo | Sindicalizado 14,431.60 1 14,431.60 | 14,431.60 1 14,431.60 14,431.60 1 14,431.60 12,779.12 1 12,779.12 12,779.12 1 12,779.12 12,779.12 1 12,779.12| |CECYTE 13 Nazareno 81,632.16
Profesor asociado B de 3/4 tiempo | Sindicalizado 11,845.04 1 11,845.04 | 11,845.04 1 11,845.04 11,845.04 1 11,845.04 12,175.52 1 12,175.52 12,175.52 1 12,175.52 12,175.52 1 12,175.52| |CECYTE 14 Emiliano Zapata 72,061.68
Profesor asociado B de Tiempo colf Sindicalizado 17,784.04 2 35,568.08 17,784.04 2 35,568.08 17,784.04 2 35,568.08 17,423.92 2 17,423.92 17,423.92 2 17,423.92 17,423.92 2 17,423.92| |EMSAD 05 Gral escobedo 158,976.00
Profesor asociado C de 3/4 tiempo | Sindicalizado 12,533.10 1| 12,533.10 | 12,533.10 1 12,533.10 12,533.10 1 12,533.10 14,019.14 1 14,019.14 14,019.14 1 14,019.14 14,019.14 1 14,019.14| |CECYTE 01 Las nieves 79,656.72
Profesor asociado C de 3/4 tiempo [ Sindicalizado 13,089.15 2 26,178.30 13,089.15 2 26,178.30 13,089.15 2 26,178.30 28,778.88 2 28,778.88 28,778.88 2 28,778.88 28,778.88 2 28,778.88| |CECYTE 03 Suchil 164,871.54
Profesor asociado C de 3/4 tiempo | Sindicalizado 16,055.38 1 16,055.38 | 16,055.38 1 16,055.38 16,055.38 1 16,055.38 16,852.86 1 16,852.86 16,852.86 1 16,852.86 16,852.86 1 16,852.86| |CECYTE 05 GUANACEVI 98,724.72
Profesor asociado C de 3/4 tiempo | Sindicalizado 14,204.90 2 28,409.80 | 14,204.90 2 28,409.80 14,204.90 2 28,409.80 29,524.36 2 29,524.36 29,524.36 2 29,524.36 29,524.36 2 2952436 |CECYTE 09 Lerdo 173,802.48
Profesor asociado C de 3/4 tiempo | Sindicalizado 12,908.12 1 12,908.12 | 12,908.12 1 12,908.12 12,908.12 1 12,908.12 13,238.62 1 13,238.62 13,238.62 1 13,238.62 13,238.62 1 13,238.62| |CECYTE 12 Velardefia 78,440.22
Profesor asociado C de 3/4 tiempo| Sindicalizado 13,893.68 3 41,681.06 | 13,893.68 3 41,681.06 13,893.68 3 41,681.06 41,681.06 3 41,681.06 41,681.06 3 41,681.06 41,681.06 3 41,681.06| |CECYTE 13 Nazareno 250,086.36
Profesor asociado C de 3/4 tiempo | Sindicalizado 11,586.14 1 11586.14 | 11,586.14 1 11,586.14 11,586.14 1 11,586.14 11,916.64 1 11,916.64 11,916.64 1 11,916.64 11,916.64 1 11,916.64| |EMSAD 04 Sn. Luis del coordero 70,508.34
Profesor asociado C de 3/4 tiempo | Sindicalizado 14,317.52 1 1431752 |  14,317.52 1 14,317.52 14,317.52 1 14,317.52 14,317.52 1 14,317.52 14,317.52 1 14,317.52 14,317.52 1 14,317.52| |EMSAD 20 San Miguel 85,905.12
Profesor asociado C de 1/2 tiempo | Sindicalizado 11,109.72 2 22,219.44 | 11,109.72 2 22,219.44 11,109.72 2 22,219.44 22,962.46 2 22,962.46 22,962.46 2 22,962.46 22,962.46 2 22,962.46| |CECYTE 07 col. Hidalgo 135,545.70
Profesor asociado C de 1/2 tiempo | Sindicalizado 11,743.64 1 11,743.64 | 11,743.64 1 11,743.64 11,743.64 1 11,743.64 12,074.12 1 12,074.12 0.00 0 0.00 12,074.12 1 12,074.12| |EMSAD Sn luis villa corona 59,379.16
Profesor asociado C de 1/2 tiempo | Sindicalizado 11,527.38 1 11527.38 | 11,527.38 1 11,527.38 11,527.38 1 11,527.38 11,527.38 1 11,527.38 11,527.38 1 11,527.38 11,527.38 1 11,527.38| |EMSAD 19 Josema. Morelos 69,164.28
Profesor asociado C de 1/2 tiempo | Sindicalizado 12,318.12 1 12,318.12 | 12,318.12 1 12,318.12 12,318.12 1 12,318.12 12,318.12 1 12,318.12 12,318.12 1 12,318.12 12,318.12 1 12,318.12| |EMSAD 20 San Miguel 73,908.72
Profesor asociado C de 1/2 tiempo | Sindicalizado 13,443.52 1 1344352 | 13,443.52 1 13,443.52 13,443.52 1 13,443.52 14,240.98 1 14,240.98 14,240.98 1 14,240.98 14,240.98 1 14,240.98| |EMSAD 36 San Jeronimo 83,053.50
Profesor asociado C de 1/2 tiempo | Sindicalizado 12,447.86 1 12,447.86 | 12,447.86 1 12,447.86 12,447.86 1 12,447.86 12,117.38 1 12,117.38 12,117.38 1 12,117.38 - 0 0.00| [EMSAD 38 Dolores Hidalgo 61,578.34
Profesor Titular A 3/4 Sindicalizado 15,276.24 2 30,552.48 | 157276.24 2 30,552.48 15,276.24 2 30,552.48 32,198.68 2 32,198.68 32,198.68 2 32,198.68 32,198.68 2 32,198.68| |CECYTE 01 Las nieves 188,253.48
Profesor Titular A 3/4 Sindicalizado 18,198.69 2 36,397.38 | 18,198.69 2 36,397.38 18,198.69 2 36,397.38 36,397.38 2 36,397.38 36,397.38 2 36,397.38 36,397.38 2 36,397.38| |CECYTE 04 J.GPE. AGUILERA 218,384.28
Profesor Titular B 3/4 Sindicalizado 17,945.02 1 17,945.02 | 17,945.02 1 17,945.02 17,945.02 1 17,945.02 18,397.78 1 18,397.78 18,397.78 1 18,397.78 18,397.78 1 18,397.78| |CECYTE 01 Las nieves 109,028.40
Profesor Cecyte | 19,168.70 19,168.70 | 21,482.18 21,482.18 21,482.18 21,482.18 21,482.18 21,482.18 32,388.52 32,388.52 32,388.52 32,388.52 | [CECYTE 01 Las nieves 148,392.28
Profesor Cecyte | 61,472.08 61,472.08 58,167.10 58,167.10 60,414.46 60,414.46 81,301.76 81,301.76 81,301.76 81,301.76 81,301.76 81,301.76 | |CECYTE 02 Ceballos 423,958.92
Profesor Cecyte | 54,201.20 54,201.20 59,819.58 59,819.58 62,133.04 62,133.04 62,133.04 62,133.04 62,133.04 62,133.04 62,133.04 62,133.04 | [CECYTE 03 Suchil 362,552.94
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DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR
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Fraccion Il
Colegio de
Estudi Estructura de la Plantilla
Tecnoldgico Categoria Tipo de Costo unitario bruto 2 (pesos) Ubicacion
s del Estado personal 1 /
Enero Plazas —— Febrero Plazas B Marzo B Abril Plazas LR MEVES LR Junio Plazas EIEER (REUNULADO V=
mensual mensual mensual mensual mensual mensual JUN 2016

Profesor Cecyte | 129,884.58 129,884.58 | 151,036.24 151,036.24 151,036.24 151,036.24 151,036.24 151,036.24 151,036.24 151,036.24 151,036.24 151,036.24 | [CECYTE 04 J.GPE. AGUILERA 885,065.78
Profesor Cecyte | 55,822.68 55,822.68 71,373.30 71,373.30 98,487.18 98,487.18 98,487.18 98,487.18 98,487.18 98,487.18 98,487.18 98,487.18 | [CECYTE 05 GUANACEVI 521,144.70
Profesor Cecyte | 109,651.72 109,651.72 | 109,651.70 109,651.70 109,651.70 109,651.70 109,651.70 109,651.70 109,651.70 109,651.70 109,651.70 109,651.70 | [CECYTE 06 Charcos 657,910.22
Profesor Cecyte | 102,783.98 102,783.98 | 139,138.42 139,138.42 139,138.42 139,138.42 139,138.42 139,138.42 132,198.02 132,198.02 132,198.02 132,198.02 | [CECYTE 07 col. Hidalgo 784,595.28
Profesor Cecyte | 184,613.62 184,613.62 | 190,993.30 190,993.30 190,993.30 190,993.30 190,993.30 190,993.30 190,993.30 190,993.30 190,993.30 190,993.30 | [CEYTE 08 La Guajolota 1,139,580.12
Profesor Cecyte | 121,952.68 121,952.68 | 154,010.64 154,010.64 154,010.64 154,010.64 154,010.64 154,010.64 146,078.76 146,078.76 154,010.64 154,010.64 | [CECYTE 09 Lerdo 884,074.00
Profesor Cecyte | 78,988.32 78,988.32 | 103,444.94 103,444.94 103,444.94 103,444.94 103,444.94 103,444.94 91,877.62 91,877.62 91,877.62 91,877.62 | |CECYTE 10 Arturo Martinez Adame 573,078.38
Profesor Cecyte | 122,944.16 122,944.16 | 155,332.60 155,332.60 156,985.08 156,985.08 156,985.08 156,985.08 156,985.08 156,985.08 156,985.08 156,985.08 | [CECYTE 11 El Vergel 906,217.08
Profesor Cecyte | 117,325.74 117,325.74 | 147,070.30 147,070.30 147,070.30 147,070.30 147,070.30 147,070.30 147,070.30 147,070.30 147,070.30 147,070.30 | |[CECYTE 12 Velardefa 852,677.24
Profesor Cecyte | 96,835.02 96,835.02 | 114,351.26 114,351.26 114,351.26 114,351.26 123,274.62 123,274.62 123,274.62 123,274.62 123,274.62 123,274.62 | |[CECYTE 13 Nazareno 695,361.40
Profesor Cecyte | 57,836.62 57,836.62 67,751.48 67,751.48 67,751.48 67,751.48 67,751.48 67,751.48 67,751.48 67,751.48 67,751.48 67,751.48 | |CECYTE 14 Emiliano Zapata 396,594.02
Profesor Cecyte | 106,749.92 106,749.92 | 125,257.64 125,257.64 125,257.64 125,257.64 125,257.64 125,257.64 125,257.64 125,257.64 125,257.64 125,257.64 | |[CECYTE 15 San Felipe 733,038.12
Profesor Cecyte | 49,904.74 49,904.74 63,455.04 63,455.04 63,455.04 63,455.04 63,455.04 63,455.04 52,218.20 52,218.20 52,218.20 52,218.20 | |CECYTE 16 Los Angeles 344,706.26
Profesor Cecyte | 61,472.06 61,472.06 70,395.40 70,395.40 70,395.40 70,395.40 70,395.40 70,395.40 70,395.40 70,395.40 70,395.40 70,395.40 | [CECYTE 17 Mapimi 413,449.06
Profesor Cecyte | 47,848.02 47,848.02 59,810.04 59,810.04 70,974.24 70,974.24 70,974.58 70,974.58 58,613.84 58,613.84 70,974.58 70,974.58 | |CECYTE 18 Cienega de nuestra Sra. 379,195.30
Profesor Cecyte | 87,250.68 87,250.68 99,148.48 99,148.48 99,148.48 99,148.48 99,148.48 99,148.48 99,148.48 99,148.48 99,148.48 99,148.48 | |CECYTE 19 Llano grande 582,993.08
Profesor Cecyte | - 0.00| 108,732.84 108,732.84 109,393.84 109,393.84 109,393.84 109,393.84 109,393.84 109,393.84 88,242.16 88,242.16 | |CECYTE 38 Dolores hidalgo 525,156.52
Profesor Cecyte Il 14,117.42 14,117.42 | 14,117.42 14,117.42 14,117.42 14,117.42 14,117.42 14,117.42 14,117.42 14,117.42 14,117.42 14,117.42 | [CECYTE 04 J.GPE. AGUILERA 84,704.52
Profesor Cecyte Il 11,267.86 11,267.86 11,598.36 11,598.36 11,598.36 11,598.36 11,598.36 11,598.36 11,598.36 11,598.36 11,598.36 11,598.36 | |CECYTE 07 col. Hidalgo 69,259.66
Profesor Cecyte Il - - 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - 13,002.90 13,002.90 | |CECYTE 10 Arturo Martinez Adame 13,002.90
Profesor Cecyte Il - - 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - 12,631.38 12,631.38 | |CECYTE 16 Los angeles 12,631.38
Profesor Emsad | 29,083.56 29,083.56 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 | |EMSAD 02 Villa Hidalgo 182,763.66
Profesor Emsad | 29,744.56 29,744.56 30,736.04 30,736.04 30,736.04 30,736.04 30,736.04 30,736.04 20,160.20 20,160.20 30,736.04 30,736.04| |EMSAD 03 Inde 172,848.92
Profesor Emsad | 19,499.20 19,499.20 20,490.68 20,490.68 20,490.68 20,490.68 20,490.68 20,490.68 20,490.68 20,490.68 20,490.68 20,490.68 | |EMSAD 04 Sn. Luis del coordero 121,952.60
Profesor Emsad | 10,367.08 10,367.08 10,765.80 10,765.80 10,765.80 10,765.80 10,765.80 10,765.80 10,765.80 10,765.80 10,765.80 10,765.80 | |EMSAD 05 Gral escobedo 64,196.08
Profesor Emsad | 35,886.02 35,886.02 47,848.02 47,848.02 30,082.22 30,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 EMSAD 06 Sn Bernandifio_milpillas 225,062.92
Profesor Emsad | 19,168.72 19,168.72 31,066.54 31,066.54 31,066.54 31,066.54 31,066.54 31,066.54 31,066.54 31,066.54 31,066.54 31,066.54 | [Emsad 08 La Zarca 174,501.42
Profesor Emsad | 29,414.04 29,414.04 31,066.52 31,066.52 31,066.52 31,066.52 31,066.52 31,066.52 31,066.52 31,066.52 31,066.52 31,066.52 | |EMSAD 11 Panuco de coronado 184,746.64
Profesor Emsad | 19,499.20 19,499.20 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 20,490.68 20,490.68 30,736.02 30,736.02 | [EMSAD 12 Ramon Corona 162,933.96
Profesor Emsad | 36,284.74 36,284.74 37,082.20 37,082.20 37,082.20 37,082.20 25,120.20 25,120.20 25,120.20 25,120.20 37,082.20 37,082.20 | [EMSAD 13 Pueblo nuevo 197,771.74
Profesor Emsad | 12,759.48 12,759.48 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 | [EMSAD 14 Remedios 198,170.58
Profesor Emsad | 35,487.28 35,487.28 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 | [EMSAD 16 Chavarria 220,898.38
Profesor Emsad | 99,478.96 99,478.96 | 119,308.66 119,308.66 119,308.66 119,308.66 119,308.66 119,308.66 119,308.66 119,308.66 119,308.66 119,308.66 | [EMSAD 17 Dinamita 696,022.26
Profesor Emsad | 28,753.04 28,753.04 29,414.04 29,414.04 29,414.04 29,414.04 29,414.04 29,414.04 29,414.04 29,414.04 29,414.04 29,414.04 | [EMSAD 18 Sn. Luis villa Corona 175,823.24
Profesor Emsad | 9,584.36 9,584.36 20,160.18 20,160.18 20,160.18 20,160.18 20,160.18 20,160.18 20,160.18 20,160.18 20,160.18 20,160.18 | [EMSAD 19 Josema. Morelos 110,385.26
Profesor Emsad | 19,829.70 19,829.70 39,328.92 39,328.92 39,328.92 39,328.92 39,328.92 39,328.92 30,328.92 39,328.92 30,328.92 39,328.92 | |EMSAD 20 San Miguel 216,474.30
Profesor Emsad | 62,133.06 62,133.06 63,458.02 63,458.02 63,455.02 63,455.02 63,455.02 63,455.02 63,455.02 63,455.02 63,455.02 63,455.02 | [EMSAD 21 Agustin Castro 379,411.16
Profesor Emsad | 11,164.54 11,164.54 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 74,164.44 74,164.44 | |[EMSAD 22 Canoas 233,657.86
Profesor Emsad | 23,126.54 23,126.54 37,879.68 37,879.68 37,879.68 37,879.68 37,879.68 37,879.68 37,879.68 37,879.68 37,879.68 37,879.68 | [EMSAD 23 Las milpas 212,524.94
Profesor Emsad | 27,991.10 27,991.10 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 | |[EMSAD 24 Canelas 213,402.20
Profesor Emsad | 28,753.06 28,753.06 30,075.04 30,075.04 30,075.04 30,075.04 30,075.04 30,075.04 30,075.04 30,075.04 30,075.04 30,075.04 | [EMSAD 25 Ignacio Zaragoza 179,128.26
Profesor Emsad | 13,158.20 13,158.20 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 37,082.22 | [EMSAD 26 Otaez 198,569.30
Profesor Emsad | 42,744.24 42,744.24 43,089.82 43,089.82 45,056.90 45,056.90 45,056.90 45,056.90 45,056.90 45,056.90 45,056.90 45,056.90 | |EMSAD 27 La Mesa 266,061.66
Profesor Emsad | 29,744.54 29,744.54 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 20,490.68 20,490.68 30,736.02 30,736.02 | |EMSAD 28 Sn Fco. De asis 173,179.30
Profesor Emsad | 24,322.74 24,322.74 37,480.94 37,480.94 37,480.94 37,480.94 37,480.94 37,480.94 37,480.94 37,480.94 37,480.94 37,480.94 | [EMSAD 29 El platanar 211,727.44
Profesor Emsad | 29,083.56 29,083.56 30,405.54 30,405.54 30,405.54 30,405.54 30,405.54 30,405.54 30,405.54 30,405.54 29,700.48 29,700.48 | [EMSAD 30 San Pedro del gallo 180,406.20
Profesor Emsad | 20,160.20 20,160.20 21,151.68 21,151.68 21,151.68 21,151.68 21,151.68 21,151.68 21,151.68 21,151.68 21,151.68 21,151.68 | [EMSAD 31 San Bernardo 125,918.60
Profesor Emsad | 23,525.28 23,525.28 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 | [EMSAD 32 Lajas 206,942.78
Profesor Emsad | 23,924.00 23,924.00 36,683.48 36,683.48 36,683.48 36,683.48 36,683.48 36,683.48 36,683.48 36,683.48 36,683.48 36,683.48 | [EMSAD 33 Tierras Coloradas 207,341.40
Profesor Emsad | 10,906.34 10,906.34 30,736.04 30,736.04 30,736.04 30,736.04 30,736.04 30,736.04 30,736.04 30,736.04 30,736.04 30,736.04 | [EMSAD 34 Jose Ma. Patoni 164,586.54
Profesor Emsad | 24,322.74 24,322.74 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 | [EMSAD 35 Valle de Topia 207,740.24
Profesor Emsad | 36,284.74 36,284.74 37,879.70 37,879.70 37,879.70 37,879.70 37,879.70 37,879.70 37,879.70 37,879.70 37,879.70 37,879.70 | [EMSAD 36 San Jeronimo 225,683.24

H:\ARTICULO 42 2016 Enero- Junio 2016




DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR
En términos del articulo 42 fraccién |, Il, llly V del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federacion para el Ejercicio Fiscal 2016

Costo de némina del personal docente, no docente, administrativo y manual
Cifras acumuladas desde enero al periodo que se reporta

Fraccion 1l

Colegio de
Estudios
Cientificos y
Tecnolégico
s del Estado

Categoria o 6l

personal 1 /

Enero

costo
mensual

Febrero

costo
mensual

Marzo

costo
mensual

Estructura de la Plantilla

costo
mensual

Plazas

costo
mensual

Junio

costo

Plazas
mensual

Ubicacion

Costo unitario bruto 2 (pesos)

ACUMULADO ENE-
JUN 2016

Profesor Emsad | 29,744.54 29,744.54 30,736.04 30,736.04 30,736.04 30,736.04 21,151.68 21,151.68 21,151.68 21,151.68 21,151.68 21,151.68 | |EMSAD 37 Ejido Revolucién 154,671.66
Profesor Emsad | 91,877.60 91,877.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] |EMSAD 38 Dolores Hidalgo 91,877.60
Profesor Emsad | 35,886.02 35,886.02 37,480.96 37,480.96 37,480.96 37,480.96 37,480.96 37,480.96 37,480.96 37,480.96 37,480.96 37.480.96 | |EMSAD 39 Altares 223,290.82
Profesor Emsad | 30,405.54 30,405.54 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 36,683.50 36,683.50 | |EMSAD 40 Providencia 190,033.12
Profesor Emsad | 35,487.28 35,487.28 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,683.50 36,383.50 36,383.50 30,736.02 30,736.02 | |EMSAD 41 La pefia (providensia) 212,657.30
Profesor Emsad | 26,439.60 26,439.60 26,439.60 26,439.60 26,439.60 26,439.60 26,439.60 26,439.60 32,388.52 32,388.52 22,033.00 22,033.00 | |EMSAD 42 Cereso 160,179.92
Profesor Emsad | 22,627.88 22,627.88 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 30,736.02 | |EMSAD 43 Guatimape 176,307.98
Profesor Emsad | 22,143.16 22,143.16 22,143.18 22,143.18 22,143.18 22,143.18 22,143.18 22,143.18 22,143.18 22,143.18 22,143.18 22,143.18 | |[EMSAD 44 Abasolo 132,859.06
Profesor Emsad | 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 | |EMSAD 45 La parrilla 79,318.80
Profesor Emsad | 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 13,219.80 | |EMSAD 46 San Jose 79,318.80
Profesor Emsad | | 9,198.38 9,198.38 9,528.88 9,528.88 9,528.88 9,528.88 9,528.88 9,528.88 10,030.80 10,030.80 10,030.80 10,030.80 | |EMSAD 20 San Miguel 57,846.62
Profesor Emsad | | - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,074.12 12,074.12 12,074.12 12,074.12 | |EMSAD 18 Sn. Luis villa Corona 24,148.24

Profesor Emsad ||

ELABORO

C.P. MAELENA BARCENAS

1_/ Tipo de personal: docente, no docente, administrativo o manual
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